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Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
25-01-2002 

Uitslag progr.nr. 1 

Naam 

1 Marcia Gaspersz 

2 Hester Langlere 

3 Bernadette Bol 

4 Sabine Lina 

5 Froukje Veltman 

6 Daphne van lterson 

7 Sanne van Hoek 

8 Monique van Vliet 

9 Mariëtte Nijhoff 

1.0 Loes Wijlens 

<::sther de Boer 

12 Linda Peeters 

13 Lesley Klaassen 

14 Elinare de Jong 

15 Nina Ferreira 

16 lnger Wouters 

17 Cynthia Bechan 

18 Steffie v.d. Velde 

Marjolein Post 

Uitslag progr.nr. 2 

Naam 

1. Caroline Stuut 

2 Wendy vd Zanden 

3 Laurien Ruigrok 

4 Anita Scheper 

5 Wilma Scheepers 

6 Erika Sollie 

1\nnelotte Hendriksen 

l:l Zanella Hey 

9 Eva Kraus 

10 Carmen de Ridder 

11. Lenneke Strooi 

12 Marike Boersen 

1.3 Tamarah Lappies 

14 Samantha van Eijk 

15 Amanda Struik 

1. 6 V era vd Berg 

17 Gea Hagting 

18 Evy Witlex 

1.9 Sabrina van der Valk 

20 Joelle Vos 

21. Linsy Heister 

22 Stephanie Epskamp 

23 Stèphanie Rombout 

Marieke Wageman 

Fabienne Verver 

200 meter vrije slag meisjes junioren1 

Vereniging 

HHC (SG) 

Aquarijn 

BRIGHT-DAW 

Dexxon-BZ&PC 

't Tolhekke 

LZ 1886 

OZ&PC 

TriVia Groningen 

Njord 

OZ&PC 

ORCA 

Mosa-Regio 

De Aa 

DWK-XCESS 

Raket 

wvz 
Aquarijn 

De Kempvis 

Aquarijn 

lntijd 

2.22.94 

2.22.48 

2.25.29 

2.24.95 

2.24 06 

2.26.38 

2.26.71 

2.20.81 

2.23.90 

2.26.32 

2.27.46 

2.25.41 

2.25.38 

2.24.26 

2.26.17 

2.25.12 

2.26.45 

2.27.56 

2.23.79 

St. nr. 

89-01270 

89-02596 

89-00428 

89-02680 

89-04238 

89-01954 

89-01776 

89-04410 

89-03036 

89-04728 

89-00390 

89-03238 

89-02246 

89-02072 

89-01196 

89-04826 

89-00214 

89-04226 

89-03370 

200 meter vrije slag meisjes junioren2 

Vereniging 

Stadskanaal 

PSV 

ZPB H&L 

Stadskanaal 

PSV 

De Waalstroom 

Columbiaan 

AZ&PC 

Aqua-Novio'94 

Koewacht 

Arke De Dinkei 

VZC Veenendaal 

De Stormvogel 

MNC Dordrecht 

De Kempvis 

Torpedo 

Stadskanaal 

De Meer 

HHC (SG) 

PSV 

PSV 

De Duinkikkers 

Koewacht 

Eemsrobben 

PSV 

lntijd 

2.13.97 

2.16.56 

2.13.69 

2.20.22 

2.18.54 

2.19.76 

2.19.55 

2.14.74 

2.19.97 

2.20.66 

2.19.87 

2.18.45 

2.18.59 

2.18.32 

2.20.84 

2.20.69 

2.17.68 

2.20.72 

2.19.33 

2.19.35 

2.18.16 

2.17.19 

2.19.74 

2.19.18 

2.17.56 

St. nr. 

88-04216 

88-05004 

88-03754 

88-03862 

88-03836 

88-04082 

88-01692 

88-01762 

88-02528 

88-03634 

88-04206 

88-00402 

88-02784 

88-01250 

88-04210 

88-00264 

88-01584 

88-04946 

88-04366 

88-04664 

88-01672 

88-01212 

88-03696 

88-04754 

88-04544 

Eindtijd Dis 

2.18.65 

2.19.65 

2.20.06 

2.20.43 

2.20.90 

2.21.27 

2.23.12 

2.23.55 

2.23 .77 

2.24.53 

2.24.64 

2.25.16 

2.25.25 

2.25.57 

2.25.72 

2.25.89 

2.27.83 

2.29.40 

AA 

Eindtijd Dis 

2.11.44 

2.12.25 

2.12.27 

2.12.94 

2.14.38 

2.14.82 

2.16.42 

2.16.63 

2.16.87 

2.16.97 

2.17.17 

2.17.69 

2.18 .01 

2.19.12 

2.19.23 

2.19.35 

2.19.54 

2.19.85 

2.19.99 

2.20.21 

2.21.25 

2.22.14 

2.24 .59 

AA 

Ziek Zk 

tussentijd 

0.32.89 

0.31.28 

0.31.49 

0.32.39 

0.32.57 

0.32.34 . 

0 33 09* 

0.31.94 

0.33.28 

0.34.36 

0.31.47* 

0.32.21 

0.32.26 

0.30. 71 

0.34.22 

0.32.77 

0.33.60 

1.08.69 

1.06.32 

1.06.52 

1.06.82 

1.08.26 

1.08.24 

1 09 15* 

1.08.26 

1.09.53 

1.11.18 

1.08.64* 

1.08.71 

1.08.67 

1.07.49 

1.10.84 

1 08 95 

1.10.41 

0.34.21* 1.11 .77* 

tussentijd 

0.30.37 

0.29.73 

0.30.19 

0.31.09 

0.31.14 

0.32.18 

0.30.69 

0.30.62 

0.31.31 

0.30.95 

0.31.49 

0.31.83 

0.31.63 

0.32.29 

0.31.99* 

0.31.69 

0.31 83 

0.31.41 

0.32.02 

0.30.95* 

0.32.38 

0.31.51 

1.03.54 

1.03.28 

1 03.35 

1 0463 

1.05.61 

1.06.43 

1.05.93 

1.04.45 

1.06.01 

1.05.75 

1.05.96 

1.06.69 

1.06.75 

1.07.54 

1.08.07 

1.07.58 

1.07.63 

1.06.38 

1.07.80 

1.06 03 

1.07.85 

1.06.60 

0.31.84 1 08 03 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
25-01-2002 

Uitslag progr.nr. 3 
Naam 

1 Stefan Groeneweg 

2 Henk van Niejenhuis 

3 Bram Dekker 

4 Robin Calsbeek 

5 Marvin Kruin 

6 Stefan Miiovanovic 

7 Robert Yallop 

Boy Heijnekamp 

Uitslag Progr.nr. 4 
Naam 

1 Thomas Verburg 

'athijs Brandhorst 

3 Roland Boon 

4 Tjibbe Terpstra 
5 Perry A r entsen 
6 Joeri V e rlinden 

7 Yalr W ildeboer 

8 Sebastiaan Verschuren 
9 Kevin H o ndsmerk 

10 Pelger de Jong 

11 Jeroen S t uut 

Jan HeineSloot 

Uitslag P r ogr.nr. 5 
Naann 

1 Nick D r iebergen 
2 Sem B ij l 

3 Tim S taçJ<er 

4 Eelke K r aak 

:= 'ex Goeyenbier 
6 Joey V an Doesburg 

7 Gert V 't Oever 
8 Naim E I H iali 

9 Niels Koster 

10 Peter H 't.Jpkes 

11 Ousarn.;a Mez:roui 

12 Alex Sc:t-.elvis 

13 Wouter Smidt 

14 Rona d ::Snijders 
15 ThOITlla::s van Wingerden 
16 A~en V -=t., der Meulen 
17 Mattij :s ~ijnmalen 
18 Christ:ï~.:an Sloof 

19 Rogier 'Van Kei.Jien 

20 Jess, 1---t ~rtman 

21 Marco l-ol:::.ustholt 

Wille~ -Jan van der Vegte 

23 Rona l <:î "\\ullings 

24 Joha r11 l:::lerks 

B.V. 
V. 

€ rtogenbosch 

200 meter vrije slag jongens junioren1 

Vereniging 

Oe Lansingh 

De Dolfijn 

HGK(SG) 

Middelsè 

Aquarijn 

Van Vliet Barracuda 

HZC-Weusthag 

LZ 1886 

In tijd 

2.19.18 

2.18.87 

2.23.05 

2.23.85 

2.21.25 

2 19 01 

2.20.75 

2 22 08 

St. nr. 

89-01039 

89-05063 

89-00649 

89-00561 

89-01815 

89-02169 

89-03679 

89-01161 

200 meter vrije slag jongens junioren2 

Veren iging 

MNC Oordrecht 

OZ&PC 

NDD 

De Waalstroom 

RZC 

RZ 

TriVia Groningen 

Aquarijn 

Oe Schelde 

Vlaardingen 

Eemsrobben 

OZ&PC 

lntijd 

2.13.60 

2.14.41 

2.11.29 

2.13.22 

2 16 06 

2.15.44 

2.14.03 

2.13 70 

2.15.76 

2.15.19 

2.15.17 

2.13.33 

St. nr. 
88-03533 

88-00481 

88-00397 

88-03349 

88-00073 

88-03549 

88-03851 

88-03571 

88-01501 

88-01733 

88-03315 

88-03143 

200 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging 

LZ 1886 

MNC Oordrecht 

Oe Dolfijn 

EZC 

wvz 
Tempo 

Deltasteur 

DES 

Hoogeveen 

HHC (SG) 

Midden Nederland(SG) 

wvz 
OZ&PC 

De Kikker 

MNC Dordrecht 

HZ&PC Heerenveen 

AZ&PC 

De Meer 

AZ&PC 

Mosa-Regio 

VZC Veenendaal 

DZ&PC 

Merlet!Vivalo(SG) 

HGK(SG) 

lntijd 

2 05.84 

2.06.42 

2.05.70 

2.11.96 

2.05.54 

2.07.19 

2.09.26 

2.07.15 

2.10.61 

2.05.91 

2.10.52 

2.05.31 

2.09.89 

2.09.37 

2. 11.54 

2.06.47 

2.10.64 

2.09.80 

2.11.34 

2.11 .32 

2 08.72 

2 09.91 

2.12.60 

2.12 06 

St. nr. 

87-00793 

87-00253 

87-03215 

87-01861 

87-04509 

87-00735 

87-02403 

87-00871 

87-01851 

87-01485 

87-02241 

87-02927 

87-03093 

87-03111 

87-03843 

87-02223 

87-03807 

87-03073 

87-01707 

87-01 540 

87-01701 

87-03459 

87-03655 

87-00673 

.. 
~ • "\. 11: • • -

' --- -

Eindtijd Dis 

2.11.84" 

2.13.47 

2.15.25 

2.17.65 

2.17.89 

2.20.72 

2.24.30 

Eindtijd Dis 

2.08.27 

2.09.46 

2.09.74 

2. 1 0.42" 

2.11 .37 

2.11.66 

2.12.18 

2.12.51 

2.13.04 

2.13.48 

2.13.85 
NG 

Eindtijd Dis 

2.00.93 

2.02.56 

2.04.82 

2.04.88 

2.05.11 

2.05.20 

2.05.63 

2.06.09 

2.06.19 

2.06.44 

2.06.92 

2.07.04 

2.07.61 

2.07.91 

2.08.42 

2.08.45 

2.08.79 

2.08.96 

2.09.05 

2.09.89 

2.10.11 

2.10.11 

2.10.14 

2.10.98 

11Ci!~l t!...le...~~~_.:- : 
• ' J ........... ..... (:l Solutions. 

tussentijd 

0.29.89 1 03.18 

0.30 63 1 04.52 

0. 31 . 1 8 1 06 00 

0.31.11 1.05.81 

0.30.80 1.05.00 

0.31.51 1.07.14 

0.33.10 1.10.44 

tussentijd 

0.29.02 

0.30.40 

0.29.83 

0.30.65 

0.29.41 

0.30.17 

0.28.65 

0.30.65 

0.29.82 

0 30 08 

0.30.18 

tussentijd 

0.26.95 

0.27.52 

0.27 99 

0.28.80 

0.27.33 

0.28.84 

0.28.75 

0.28.55 

0.28.56 

0.29.21 

0.28.80 

0.28.22 

0.29.82 

0.28.02 

0.29.55 

0.29.37 

0.28.86 

0.28.69 

0.28.46 

0.28.94 

0.28.53 

0.29.38 

0.30.64 

0.29.99 

1.01.74 

1.03.24 

1.02.59 

1.04.21 

1.01.98" 

1.04.55 

1 01 78 

1 04 18 

1 03 70 

1 04 10 

1.04.43 

0.57.67 

0.58.30 

0.59.62 

1.00 85 

0.58.28 

1.00.59 

1.00.38 

1.00.34 

1.00.58 

1.00.49 

1.01.09 

0.59.72 

1.02.46 

1.00.86 

1.01 .99 

1.01.79 

1.01 .61 

1.01.12 

1.00.40 

1.02.11 

1.01.41 

1.02.97 

1.04.61' 

1.03.30 



Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
25-01-2002 

Uitslag progr.nr. 5 200 meter vrije slag jongens junioren3 

Naam 

25 Sjaak Oude Ophuis 

26 Jan Brouwer 

27 Roelof Veenvliet 

Uitslag progr.nr. 6 

Naam 

1 Evert Roebeek 

2 Joost Sprake! 

3 Riek Hagelstein 

4 Michael van der Linden 

5 Wouter Peeters 

6 Stefan de Die 

7 êbastiaan Reijnen 

8 Jasper Harms 

9 Frank Balk 

10 Maurice Hogewoning 

11 Terrence Olaria 

12 Niels Hagelstein 

l3 Mark van Pijkeren 

1 4 Rabin den Hoed 

15 Marcel Faas 

16 Bas v.d. Ven 

17 Wouter Post 

Miehiel Soolsma 

19 Robert de Gruijl 

20 Kevin Biesbroek 

21 Koen Florijn 

Vereniging 

Arke De Dinkei 

Neptunia'24 

BRiGHT-DAW 

lntijd 

2.10.89 

2.09.49 

2.12.25 

St. nr. 

87-02495 

87-00497 

87-03453 

200 meter vrije slag jongens junioren4 

Vereniging 

Oe Waalstroom 

Hoogeveen 

VZC Veenendaal 

LZ 1886 

Oe Waalstroom 

De Schelde 

Het Y-mere (SG) 

Dedemsvaart AC 

ORCA 

HHC (SG) 

ZON/S&S 

VZC Veenendaal 

HZ&PC Heerenveen 

MNC Dordrecht 

Dedemsvaart AC 

Nauthusa (SG) 

Aquarijn 

De Stormvogel 

Van Vliet Barracuda 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

In tijd 

1.59.54 

2 03.47 

2.00.89 

2.03.93 

2.05.62 

2.06.04 

2.05.26 

2 06 28 

2.05.18 

2 06 15 

2.06.69 

2.02.36 

2 07 56 

204 98 

2.06.56 

2 0764 

2.07.50 

2.06.96 

2.07.64 

2.07.42 

2 06.08 

St. nr. 

86-02601 

86-02949 

86-01 067 

86-01921 

86-02359 

86-03905 

86-02533 

86-01113 

86-00115 

86-01275 

86-02249 

86-01065 

86-02399 

86-01235 

86-00837 

86-03219 

86-02451 

86-03925 

86-01 035 

86-00235 

86-00851 

Eindtijd Dis 

2.11 .02 

2.11.15 

2.15.31 

Eindtijd Dis 

1.57.58 

1.57.84 

1.59.91 

2.00.56 

2.02.02 

2.02.77 

2.03.02 

2.03.59 

2.03.60 

2.03.92 

2.04.47 

2.04.88* 

2.04.97 

2.05.54 

2.05.76 

2.06.45 

2.06.69 

2.06.69 

2.07.43 

2.08.35 

2.11.80 

Uitslag progr.nr. 7 200 meter schoolslag meisjes junioren1 

Naam 

1 '3rcia Gaspersz 

2 ~haron reunissen 

3 Suzan vd Bogaard 

4 Latte Saman 

5 Avital Kuperman 

6 lnger Wouters 

7 Loes Wij lens 

8 Laura Smids 

9 Mariëtte Nijhoff 

10 Laura Jaspers 

1 1 Nina Ferreira 

12 Milou Smits 

13 Ruth Mulders 

14 Laura van der lest 

Cynthia Bechan 

Vereniging 

HHC (SG) 

OZ&PC 

RZ 
Stadskanaal 

HGK(SG) 

vwz 
OZ&PC 

DZ&PC 

Njord 

De Lansingh 

Raket 

De Ziji/LGB 

Arke Oe Dinkei 

De Spatters 

Aquarijn 

~RG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
. D'IIJ RL; .&nel~r:B V. . T~bx~q(J7};Jl8~cl~BJ~7 
lr\G,}flH1~r(fl<!l:l'lf '.F :Q7"i.J' c:'4~-1:1 8°17 . Jt f/8 \1lliTil91P.iO · . ax._ :-:: ,v, r , , 

" '2WMB''s':Hertogenbosch · . '. 

lntijd 

2.53.96 

2.56.50 

2.58.98 

3.01.17 

3.00.87 

2.59.85 

2.56.82 

2.59.66 

2.55.35 

2.57.44 

3.03.73 

3.01.43 

3.03.50 

3.02.82 

3.02.05 

St. nr. 

89-01270 

89-04088 

89-00450 

89-03612 

89-02528 

89-04826 

89-04728 

89-03868 

89-03036 

89-02036 

89-01196 

89-03886 

89-02978 

89-02650 

89-00214 

Eindtijd Dis 

2.50.81 

2.52.16 

2.54.11 

2.55.24 

2.55.57 

2.55.71 

2.55.79 

2.55.88 

2.56.70 

2.57.42 

2.59.96 

3.00.34 

3.00.37 

3.03.33 

3.03.16 SL 

. Solutions. 

tussentijc[ 

0.29.57 1.03.18 

0.29. 74 1.02.61 

0.30.29 1.03.61 

tussentijd 

0.27.44 

0.27.08 

0.57.57 

0.57.85 

0.27.41 

0.26.31 

0.29.02 

0.27.55 

0.27.99 

0.27.92 

0.27.97 

0.27.92 

0.28.42 

0.27.84 

0.28.99 

0.27.92 

0.29.15 

0.28.57 

0.29.79 

0.29.28 

0.28.51 

0.28.37 

0.29.41 

tussentijd 

0.39.55 

0.39.65 

0.38.39 

0.38.82 

0.39.88 

0.39.25 

0.40.30 

0.39.39 

0.40.39 

0.38.89 

0.41.02 

0.42.41 

0.39.36 

0.42.09 

0.41 .23 

0.57.47 

0.56.46 

1.00.53 

0.58.98 

059 04 

0.59.14 

0.59.17 

0.59.13 

1.00.23 

0.58 .59* 

1.00.86 

0.58. 93 

1.00.34 

1.00.78 

1.00.10 

1 01.31 

1.00.91 

1.00.81 

1.02.72 

1.23.65 

1.24.41 

1.23.18 

1.24.92 

1.24.58 

1.23.54 

1.24.91 

1.23.81 

1.23.91 

1.24.70 

1.27.16 

1.27.26 

1.27.10 

1.29.23 

1.27.58 

.~ 

J 
.§ 



Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
25-01-2002 

Uitslag progr.nr. 8 

Naam 

1 Caroline Stuut 

2 Lenneke Straat 

3 Sascha de Bruijn 

4 Amanda Struik 

5 Moniek Nijhuis 

6 Annemiek Doornbos 

7 Loes landerink 

8 Oominiek Oerix 

9 Liesbeth Dijkers 

10 Linsy Heister 

11 Linda Everlo 

L'. lag progr.nr. 9 

Naam 

1 Bram Dekker 

2 Boy Heijnekamp 

3 Arne Doddema 

4 Stefan Groeneweg 

5 Robin Calsbeek 

6 RogerGerrits 

Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

1 Thomas Verburg 

2 Jurriën Hartman 

3 Roland Boon 

4 Pim Smolders 

5 Erik Smeenge 

Uitc;lag progr.nr. 11 

Naam 

1 Olaf Henselmans 

2 Marick Hoeijenbos 

3 Jan Brouwer 

4 Sem Bijl 

5 Luc van Bommel 

6 Sjaak Oude Ophuis 

7 Peter Hupkes 

8 Henk Kooistra 

9 Devi Walthuizen 

10 Stefan vd Grift 

11 Mitch Lont 

Uitslag progr.nr. 12 

Naam 

1 Lennart Stekelenburg 

2 Jelle Beerens 

3 Oennis Mooiweer 

200 meter schoolslag meisjes junioren2 

Vereniging 

Stadskanaal 

Arke Oe Dinkei 

MNC Dordrecht 

Oe Kempvis 

OZ&PC 

Eemsrobben 

Arke Oe Dinkei 

HGK(SG) 

PSV 

PSV 

OZ&PC 

lntijd 

2.48.67 

2.50.81 

2.48.69 

2.53.81 

2.54.43 

2.53.48 

2 54 08 

2.50.14 

2.51.31 

2.53.00 

2.53.10 

St. nr. 
88-04216 

88-04206 

88-00680 

88-04210 

88-03188 

88-01024 

88-05006 

88-00924 

88-00968 

88-01672 

88-01242 

Eindtijd Dis 

2.42.28 

2.46.60 

2.48.02 

2.49.37 

2.50.53 

2.51.76 

2.51 .92 

2.52.11 

2.54.46 

2.54.55 

2.56.64 

200 meter schoolslag jongens junioren1 

Vereniging 

HGK(SG) 

LZ 1886 

Eemsrobben 

De Lansingh 

Middelsé 

Swol1894 

lntijd 

2.55.50 

2.56 01 

2.50.77 

2 59 09 

2.59.14 

2.58.06 

St. nr. 

89-00649 

89-01161 

89-00731 

89-01039 

89-00561 

89-0096 1 

Eindtijd Dis 

2.47.60 

2.48.50 

2.50.29 

2.51 .68 

2.54.32 

2.56.76 

200 meter schoolslag jongens junioren2 

Veren iging 

MNC Oordrecht 

Vlaardingen 

NDD 

SBC-2000 (SG) 

De Spatters 

In tijd 

2.43.30 

2.43.60 

2.47 06 

2.50.71 

2.48.61 

St. nr. 

88-03533 

88-01297 

88-00397 

88-03179 

88-03157 

Eindtijd Dis 

2.36.12 

2.39.71 

2.42.52 

2.48.78 

2.48.89 

200 meter schoolslag jongens junioren3 

Vereniging 

Tempo 

MNC Oordrecht 

Neptunia'24 

MNC Oordrecht 

HGK(SG) 

Arke De Dinkei 

HHC (SG) 

ORCA 

BRIGHT-DAW 

Hatto Heim 

De Dolfijn 

lntijd 

2.31.52 

2.36.58 

2.38.16 

2.36 03 

2.37.42 

2.38.65 

2.42.41 

2.43.91 

2.45.50 

2.45.81 

2.44.12 

St. nr. 
87-01317 

87-01371 

87-00497 

87-00253 

87-00343 

87-02495 

87-01485 

87-01815 

87-03887 

87-01121 

87-02093 

200 meter schoolslag jongens junioren4 

Vereniging 

Nu mansdorp 

Oe Dommelbaarzen 

ZV Zwartsluis 

In tijd 

2.26.08 

2.34.17 

2.34.94 

St. nr. 
86-02979 

86-00159 

86-02131 

Eindtijd Dis 

2.30.03 

2.32.00 

2.33.40 

2.35.26 

2.36.40 

2.38.22 

2.41.60 

2.42.50 

2.42.90 

2.43.74 

2.43.86 

Eindtijd Dis 

2.23.61 

2.32.11 

2.33.34 

1~RG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 • 
NRfè~B;\I§Iilll!:f!·V. T !'ex IQ0~8pfl~5l~s3~7 
'~rml@iilSJ!l3'fuo FJx 10731645 18 17 
0 " Z001W '§i.IV!ertogenbosch 

na~hna:·---
0 .. • • • • ,, ) .Copy,P Solutions. 

tussentijd-

0.35.94 1.16.21 

0.37.17 1.18.98 

0.37.65 1.20.88 

0.39.62 1.23.41 

0.37.48 1 22 04 

0.38.80 1.23.21 

0.38.71 1.22.79 

0.37.59 1.20.90 

0.36.98 1.21 .32 

0.38.96 1.22.94 

0.38. 76 1.23.63 

tussentijd 

0.38.29 1.21.70 

0.38.43 1.21.92 

0.35.86 1.19.65 

0.39.72 1.23.40 

0.40.37 1.24. 77 

0.39.46 1.24.44 

tussentijd 

0.34.67 

0.35.89 

0.36.87 

0.37.33 

0.36.41 . 

tussentijd 

0.33.46 

0.33.53 

0.34.36 

0.34.85 

0.34.72 

0.34.48 

0.36.90 

0.36.40 

0.38.24 

0.36.86 

0.36 75 

tussentijd 

1.14.45 

116.38 

1.18.01 

1.20.39 

1.18.56. 

1.11.45 

112.25 

113.41 

1.13.55 

1.13.92 

1.15.02 

118.26 

117.34 

1.18.37 

1.18.80 

1.17.93 

0.31.71 1 07 93 

0.34.19 1.13.32 

0.33.08 110.80 

Tel (02)558 22 11 
Ba1x 1{~~~~ ~~% ~9 I I 
Fax (021 553 ~7 ' I 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan [KNZB] ~ 

I 25-01-2002 

• 
-~ 

Uitslag progr.nr. 12 200 meter schoolslag jongens junioren4 'i\j 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd i 4 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 2.34.66 86-00497 2.35.94 0.33.97 1.12.79 

5 Siemen Keizer HZ&PC Heerenveen 2.36.67 86-01543 2.36.55 0.34.99 1.14.52 
~ 6 Martijn Dekker HGK(SG) 2.37.08 86-00631 2.37.66 0.34.62 1.13.85 

Lucky Sriwichai Torpedo 2.37.88 86-02957 Ziek Zk ~ 
:;! 

Uitslag progr.nr. 13 4x1 00 meter wisselslag estafette meisjes junioren 2 el ~ 
fd 

Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijdë, 

l PSV 1.Wendy vd Zanden 88-05004 4.41 .16 4.41 .64 ~ 1.08.54 ~ 
2.Liesbeth Dijkers 88-00968 2.28.45 

3.Joelle Vos 88-04664 NJuR 3.39.61 . :::;! 

4.Wilma Scheepers 88-03836 

111.04 J MNC Dordrecht 1.Danya Muilwijk 88-03100 4.52.96 4.51 .10 

2.Sascha de Bruijn 88-00680 2.30.76 ~ 

3.Samantha van Eijk 88-01250 3.43.35 lJ 
4.1ris Brand 88-00578 l:t') 

~ 
3 HGK(SG) 1.Maureen Rutten 88-03776 4.53.05 4.52.21 1.14.85 j 

2.Dominiek Derix 88-00924 2.35.53 

3.Avital Kuperman 89-02528 3.49.11 ~ 
4.Sylvana Janssen 88-02100 ...... 

4 Eemsrobben 1.Marieke Wageman 88-04754 4.56.71 4.52.79 1.11 .88 ~ 
2.Annemiek Doornbos 88-01024 2.31.59 ~ 
3.Chantal Nap 89-03004 3.46.46 .f 
4.Rianne Hillenga 88-01778 5: 

s HHC (SG) 4.54.4 
j 

1.Sarah van Oss 88-05182 4.53.92 1.12.48 ·t 
2.Marcia Gaspersz 89-01270 2.32.61 I 3.Sabrina van der Valk 88-04366 3.46.57 

4.Anja vd Hout 90-01598 ~.;} 
IJ@ 

6 Stadskanaal 1. Ge a Hagting 88-01584 4.53.56 4.55.19 1.15.54 ~ 
2.Lotte Saman 89-03612 2.40.32 ·~ 

3.Caroline Stuut 88-04216 3.52.45 I 
4.Anita Scheper 88-03862 

~ 

è:: 

7 OZ&PC 1.Linda Everlo 88-01242 4.56.20 4.56.70 1.11 .20 11 
2.Moniek Nijhuis 88-03188 2.28.56 

~ 3.Sharon Teunissen 89~04088 3.48.08 
·~ 

4.Loes Wijlens 89-04728 "" è!l 
t/)> 

8 Arke De Dinkei 1.Lenneke Strooi 88-04206 5.00.89 4.57.50 1.14.23 .i 
2.Loes landerink 88-05006 2.35.08 5: 
3.Silke Oude Weemink 90-02854 3.50.10 dl 
4.Marly Meyer 89-02848 .~ 

> 
9 Koewacht 1.Mariska Hamelink 89-01558 5.00.58 5.03.62 1.17.61 

Q,i) 
1/)' 

2.Anouk Meessen 89-02828 2.44.90 ~ 

3.Stèphanie Rombout 88-03696 ~ 
4.Carmen de Ridder 88-03634 d,) 

.s 
)::>. 

JRG Benelux B.V. Tel. 1073) 645 36 36 
NR~~!!fffll\Y~g:!.V. TiflaxtqhltJ~t~§q @q7 
~t~iJ§I~Jfuo F'lx ·0731645 1817 

c~-li31MBI 1S:.fHertogenbosch 'fll c, ~ _ tot ·n?~OP'WJPriliii~J 



Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
25-01-2002 

Uitslag progr.nr. 13 
Vereniging 

4x1 00 meter wisselslag estafette meisjes junioren 2 el 

10 RZ 

Naam Stn~ 

1.Vera van Dijk 

2. Elsemieke vd Bogaard 

3.Suzan vd Boogaard 

4. Elsemiek Oostlander 

88-00966 

90-00394 

89-00450 

89-03140 

Uitslag progr.nr. 14 
Verenig ing 

4x1 00 meter wisselslag estafette jongens junioren 4 el 

1. MNC Dordrecht 

2 HZ&PC Heerenveen 

3 De Waa lstroom 

4 Dedemsvaart AC 

5 HGK(SG) 

6 DES 

7 Hoogeveen 

BRZ 

9 Aquarijn 

Naam 

1.Marick Hoeijenbos 

2.Sem Bijl 

3.Kevin Biesbroek 

4.Rabin den Hoed 

1. Mark van Pijkeren 

2.Marc Queré 

3. Wouter Keizer 

4.Arjen van der Meulen 

1.Niek Havekes 

2.Evert Roebeek 

3.Wouter Peeters 

4.Tj ibbe Terpstra 

1.Jaap Zwetsloot 

2.Marcel Faas 

3. Bram Romkes 

4.Jasper Harms 

1.Michel Heijnen 

2.Martijn Dekker 

3.Mark Gorissen 

4.Sven-Erik Brummer 

1.Raymond van de Merwe 

2.Naim EIHilali 

3.Robert Taal 

4.Jeffrey Hayen 

1.Niels Koster 

2.Joost Sprake! 

3.Dirk Lambrechts 

4.Maxim van Geffen 

1.Christiaan Fusers 

2.Stefan Jacobs 

3.Joeri Verlinden 

4.Ruud vd Boogaard 

1.Mitchell Duin 

2.Wouter Post 

3.Rutger van Gend 

4. Sebastiaan Verschuren 

I~RG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
NR~~@~~~~.V. TifuxiQ(J~8pè~5Jqgll~7 
"tr&itl:JfJ§ I~JP50 Fox (073) 6.JS 18 17 
c WÖ~~1Wiertogenbosch 

'"'I'\ c 

St. nr. 

87-01371 

87-00253 

86-00235 

86-01235 

86-02399 

86-02497 

86-01545 

87-02223 

86-01127 

86-02601 

86-02359 

88-03349 

86-03697 

86-00837 

86-02595 

86-01113 

87-01267 

86-00631 

86-00973 

86-00497 

86-02077 

87-00871 

86-03043 

86-01 133 

87-01 851 
86-02949 

87-01975 

88-01073 

87-00977 

86-01407 

88-03549 

87-00353 

86-03745 

86-02451 

86-00915 

88-03571 

, Solutions. 

.... 

lntijd Eindtijd Dis 

4.59.34 5.07.60 

lntijd Eindtijd Dis 

4.16.71 4.15.96 

4.21 .1 5 4.17.20 

4.26.15 4.21 .15 

4.24.40 4.21.20 

4.23.68 4.21.33 

4.27.13 4.21.38 

4.26.84 4.24.62* 

4.23.41 4.24.69 

4.26.1 0 4.25.69 

·;-
tussentijd ~ 

1.14.96 ~ 
2.38.25 Si 
3.53.47 ~ 

'i 

--..!: tussentijd i 
1.05.80 § 
2.17.94 ·~ 

3.20.78 J 
1.04.60 1?. 
2.16.00 lff, 

·~ 

3.19.72 i 
1 07 37 § 
2.19.57 

i 
·t 

'1'1' 

$ 1.06.12 _. 

2.19.20 .~ 
3.26.30 

2.20.22 

3.24.04 

CU 
.~ 

1 04 08 :::;-
22309 

3.23.14 

1 07 14 

2.20.61 

3.22.84 

1.07.01 

2.16.79 
CU! 

3.18.86 '(;) ·->--
Q® 
(#, 

1.03.98 ~ 

2.19.33 l...l:i 

3.23.80 «<J; 

.S 
i:i; 
@ 
(/} 



Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
25-01-2002 

Uitslag progr.nr. 14 
Veren iging 

4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren 4 el 
Naam Sln~ 

10 wvz 1.Aiex Goeyenbier 87-04509 

2.Wijnand van Dijke 86-00655 

3.Aiex Schelvis 87-02927 

4.Stefan Vrolijk 86-03415 

VZC Veenendaal 1 .Riek Hagelstein 86-01067 

2.Sem Rutumalessy 87-02891 

3.Niels Hagelstein 86-01065 

4.Marco Kerstholt 87-01701 

·~RG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
NA~~§MI\YJE5J.V. T~axlq"@8~5~5Hj áJq7 
~ roJiill:le§r~3Rïo "ax !073164518 17 
0'Wil'!f!v~1WJertogenbosch ' " ' c ·~· IY)'1Copy, 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.29.41 4.28.87 1.06.36 

2.25.52 

3.28.80 l 

4.24. 91 4.26.16 SD 

.u. 
·:;-

1.02.44 j 
"""" 2.24.31 -~ 

3.26.97 ~ 

j 
'3' 

I 
~ 
j 
'3: 

l.:':'! 

i 

I 
~ 
-~ 
~ 

~ :s 
~ 
j 
-~ 

I 
! 
-~ 
; 

; 
! 
-~ 
~ 

.$ 
:ë ·-~ 
-~ > 

~ 
~ 

~ 

Qli 
'0 ·-)> 

Tel 1021 558 22 11 
~x 1Rfi1 ~%% 9.9 \ 1 
FJx (021 558 27 i I 

~ 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
26-01-2002 

Uitslag progr.nr. 32 

Naam 

1 Stefan Groeneweg 

200 meter rugslag jongens junioren1 

Vereniging 

De Lansingh 

2 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 

In tijd 

2.35.83 

2.37.42 

2.39.34 

2.38.13 

2.40.08 

St. nr. 

89-01039 

89-02201 

89-03503 

89-01161 

89-05063 

3 Christiaan de Waal Malefijt Noordkop 

4 Boy Heijnekamp LZ 1886 

5 Henk van Niejenhuis 

Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

1 Roland Boon 

" Perry Arentsen 

Niek vd Molen 

4 Joeri Verl inden 

5 Sebastiaan Verschuren 

6 Jelmer Waterlander 

Uitslag progr.nr. 34 

Naam 

1 Nick Driebergen 

2 Alex Schelvis 

3 Johan Westerhuis 

4 Tim Stocker 

5 Marick Hoeijenbos 

Niels Koster 

7 Hidde van Merwijk 

8 Thomas van Wingerden 

9 Alex Goeyenbier 

10 Marco Kerstholt 

1' Mattijs Wijnmalen 

~oelof Veenvliet 

Patriek Dieteren 

Uitslag progr.nr. 35 

Naam 

1 Lennart Stekelenburg 

2 Riek Hagelstein 

3 Raymond van de Merwe 

4 Joost Sprake! 

5 Niels Hagelstein 

6 Wouter Peeters 

7 Bas v.d. Ven 

8 Stefan de Die 

9 Mark Gorissen 

10 Kaj Schelt 

11 Martijn Sligman 

12 Michael van der Linden 

13 Mitchell Duin 

N~ ~~111iFux B. 1 

ltQ.[ I( 1, .. 

: ~~·(..;J\i~~:rl~c 

De Dolfijn 

200 meter rugslag jongens junioren2 

Vereniging 

NDD 

RZC 

EZC 

RZ 

Aquarijn 

HZ&PC Heerenveen 

lntijd 

2.22.23 

2.27.25 

2.28.94 

2.26.90 

2.3027 

2.29.03 

St. nr. 

88-00397 

88-00073 

88-02425 

88-03549 

88-03571 

88-03741 

200 meter rugslag jongens junioren3 

Vereniging 

LZ 1886 

wvz 
ZCNF'34 

De Dolfijn 

MNC Dordrecht 

Hoogeveen 

BZC Dolfijnen 

MNC Dordrecht 

wvz 
VZC Veenendaal 

AZ& PC 

BRIGHT-DAW 

TriVia 

In tijd 

2.15.53 

2.20.82 

2.21.47 

2.21.90 

2.19.88 

2.22.53 

2.26.26 

2.25.99 

2.26.40 

2.23.16 

2.26.56 

2.25.45 

2.25.72 

St. nr. 

87-00793 

87-02927 

87-03763 

87-0321 5 

87-01371 

87-01851 

87-02217 

87-03843 

87-04509 

87-01701 

87-03807 

87-03453 

87-00685 

200 meter rugslag jongens junioren4 

Vereniging 

Numansdorp 

VZC Veenendaal 

DES 

Hoogeveen 

VZC Veenendaal 

De Waalstroom 

Nauthusa (SG) 

De Schelde 

HGK(SG) 

De Stormvogel 

Livo 

LZ 1886 

Aquarijn 

In tijd 

2.16.33 

2.15.96 

2.20.62 

2.14.56 ' 

2.18.22 

2.21.25 

2.17.87 

2.17.97 

2.18.11 

2.20.00 

2.19.88 

2.17.40 

2.21.02 

St. nr. 

86-02979 

86-01067 

86-02077 

86-02949 

86-01065 

86-02359 

86-03219 

86-03905 

86-00973 

86-02723 

86-02841 

86-01921 

86-03745 

_ .. _ __, 
...... "\., 1'\ "· ... ... :.-:- :..:: ~ 1 

- - I 

Eindtijd Dis 

2.25.54 

2.26.99 

2.28.11 

2.31.80 

2.35.17 

Eindtijd Dis 

2.18.84 

2.22.74 

2.22.93 

2.24.08 

2.32.64 

2.41.48 

Eindtijd Dis 

2.15.69 

2.18.34 

2.20.56 

2.20.59 

2.21.15 

2.21.15 

2.21.67 

2.23.42 

2.23 .89 

2.26.06 

2.27.04 

2.27.16 

2.26.20 RD 

Eindtijd Dis 

2.10.93 

2.13.39 

2.13.84 

2.14.13 

2.14.70 

2.15.33 

2.15.75 

2.16.53 

2.18.18 

2.20.67 

2.20.97 

2.22.26 

2.23.49 

20:-' f P '.·Hertogenbo: eh -- Copy,-Print & Paperjtow"'·Solutions. 

....... ___ _ 
~&J 

~ 
tussentijd 

0.35.27 

0.34.75 

0.35.20 

0.35. 13 

0.36.38* 

tussentijd 

0.32.30 

0.33.51 

0.32.82 

0.33.81 

0.36.19 

0.35.57 

tussentijd 

0.31.19 

0.32.96 

0.32.13 

0.32.53 

0.31.73 

0.32.58 

0.32.65 

0.33.33 

0.33. 73 

0.34.18 

0.33.89* 

0.34.55 

0.34.33 

tussentijd 

0.31.43 

0.31.00 

0.30.75 

0.31.25 

0.31.58 

0.32.20* 

0.31 20 

1.12.47 

1.12.24 

1.12.94 

1.13.91 

116.45* 

1.07.23 

110.02 

1.08.17 

1.10.69 

1.15.21 

1 15.98 

1.05.71 

1.07.54 

1.07.51* 

1.08.32 

1.07.13 

1.07.88 

1 07 72 

1.10.11 

1.09.55 

u 1.56 

110.54 

1.12.74 

1.10.93* 

1.04.60 

1.05.49 

1.04.21 

1.05.55 

1.05.43 

1.06.86 

1.05.84 

0.32.86 1.07.58 

0.31 87 1 0649 

0.32.24 1.07.05 

0.32.99 10812 

0.3240 1.07.66 

0.31.77 1.07.27 

·-
i 
~ 
(. 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
26-01-2002 

Uitslag progr.nr. 36 400 meter vrije slag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Hester Langlere Aquarijn 4.59.85 89-02596 4.53.87 1.10.19 

2 Marjolein Post Aquarijn 5 0916 89-03370 4.54.71 1.11.97 

3 Sanne van Hoek OZ&PC 5.08.91 89-01776 4.54.83 1.09.54* 

4 Daphne van lterson LZ 1886 5.05.52 89-01954 4.57.35 1.10.68 

s Lees Wijlens OZ&PC 5 09 89 89-04728 4.57.87 1.11.78 

6 Linda Peeters Mosa-Regio 5.08.35 89-03238 4.59.25 1.07.86 

7 lnger Wouters wvz 506 05 89-04826 4.59.79 1.10.51 

B Sabine Lina Dexxon-BZ&PC 5 0744 89-02680 5.00.67 1.10.54 

9 Elinare de Jong DWK-XCESS 5.10.86 89-02072 5.03.60 1.12.96 

10 Monique van Vliet TriVia Groningen 5.02 09 89-04410 5.05.94 1.10.50 

11 Fieke Brands SBC-2000 (SG) 5.1044 89-00574 5.06.43 1.12.55 

Froukje Veltman 't Tolhekke 5 0928 89-04238 5.07.44 1.13.75 

13 Cynthia Bechan Aquarijn 5.11.90 89-00214 5.13.58 1.12.69 

ol 

nashuatct.~ 
JRC. Benr.lux B.V. Tel 1071)645 36 lG 
'to111"la." ?° Fa '1P)6J'i 1, 17 

' G Belgium 1\j V I <i.A 
~ oV r ' ) , Jl F ç F ~1 1 

o:,, 1US 93150 Intern< rn· EL ,n J,. E'u· 0 

zr1 'vlB ·, Hertogenboscr WAS.- tel Oijö'Pj,Wi'Wtl&~e~ .. SWJ&jt'IOW~. 1 J78 'rL <EI 

2.26.18 341.74 

2.26.00 3.41.15 

2.24.07* 3.40.65* 

2.25.94 3.42.62 

2.26.79 3.43.09 

2.23.76 3.42.50 

2.26.99 3.44. 73 

2.26 06* 3.44.27* 

2.31 .34 3.48.86 

2.26.97 3.46.31 

2.31.35 3.49.78 

2.31.57 3.48. 72 

2.32.52 3.52.75 

I ;, )' E 
,. r""' r:;. c 7 11 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
26-01-2002 

Uitslag progr.nr. 36 

Naam 

1 Hester Lang lere 

2 Marjolein Post 

3 Sanne van Hoek 

4 Loes Wijlens 

5 Daphne van lterson 

6 Linda Peeters 

7 lnger Wouters 

8 Sabine Lina 

9 Elinare de Jong 

10 Monique van Vliet 

11 Fieke Brands 

12 Froukje Veltman 

13 Cynth ia Bechan 

Uitslag progr.nr. 37 

Naam 

1 Wendy vd Zanden 

2 Caroline Stuut 

3 Anita Scheper 

4 Laurien Ruigrok 

5 Wilma Scheepers 

6 Vera vd Berg 

7 Annelotte Hendriksen 

8 Tamarah Lappies 

9 Erika Sollie 

10 Lenneke Stroot 

11 Carmen de Ridder 

12 Sarah van Oss 

13 Sylvana Janssen 

14 Marike Boersen 

15 Linsy Heister 

V1a rieke Wageman 

17 Lisanne Wildekamp 

18 Zanel la Hey 

19 Gea Hagting 

Fabienne Verver 

Uitslag progr.nr. 38 

Naam 

1 Stefan Groeneweg 

2 Robert Yallop 

Uitslag progr.nr. 39 

Naam 

1 Joeri Verlinden 

2 Jeroen Stuut 

400 meter vrije slag meisjes junioren1 

Verenig ing 

Aquarijn 

Aquarijn 

OZ&PC 

OZ&PC 

LZ 1886 

Mosa-Regio 

wvz 
Dexxon-BZ&PC 

DWK-XCESS 

TriVia Groningen 

SBC-2000 (SG) 

't Tolhekke 

Aquarijn 

lntijd 

4.59.85 

5.09.16 

5.08.91 

5 0989 

5.05.52 

5.08.35 

5.06.05 

5.07.44 

5.10.86 

5.02.09 

5.10.44 

5.09.28 

5.11.90 

St nr. 

89-02596 

89-03370 

89-01776 

89-04728 

89-01954 

89-03238 

89-04826 

89-02680 

89-02072 

89-04410 

89-00574 

89-04238 

89-00214 

400 meter vrije slag meisjes junioren2 

Vereniging 

PSV 

Stadskanaal 

Stadskanaal 

ZPB H&L 

PSV 

Torpedo 

Columbiaan 

De Stormvogel 

De Waalstroom 

Arke De Dinkei 

Koewacht 

HHC (SG) 

HGK(SG) 

VZC Veenendaal 

PSV 

Eemsrobben 

RZC 

AZ& PC 

Stadskanaal 

PSV 

In tijd 

4.39.20 

4.37.54 

4.46.08 

4.48.17 

4.50.54 

4.51.48 

4.55.73 

4.45.11 

4.51.09 

4.55.98 ' 

4.55.39 

4.57. 73 

4.57.09 

4.56.11 

4.48.95 

4.51.68 

4.56.40 

4.51.89 

4.49.11 

4.53.59 

St nr. 

88-05004 

88-04216 

88-03862 

88-03754 

88-03836 

88-00264 

88-01692 

88-02784 

88-04082 

88-04206 

88-03634 

88-05182 

88-02100 

88-00402 

88-01672 

88-04754 

88-04902 

88-01762 

88-01584 

88-04544 

200 meter vlinderslag jongens junioren1 

Veren iging 

De Lansingh 

HZC-Weusthag 

In tijd 

2.44.72 

2.50.22 

St nr. 
89-01039 

89-03679 

200 meter vlinderslag jongens junioren2 

Vereniging 

RZ 

Eemsrobben 

lntijd 

2.26.17 

2.35.96 

St nr. 

88-03549 

88-03315 

JR IL fl I 
N ~g 1 B j1~~~p~cB .V 
-''59tliU1;'1Jil'iJt 

Tel ~073) 64J 36 36 
Tr1 1 a?~~tf453fu3P7 
Fax 73l6<l5 1a'7 

~".."._,..,..,....'ril" ........... ....", 

-· -~" i~-~·~-~. . . . I - . I 

Eindtijd Dis 

4.53.87 

4.54.71 

4.54.83 

4.54.87 

4.57.35 

4.59.25 

4.59.79 

5.00.67 

5.03 .60 

5.05.94 

5.06.43 

5.07.44 

5.13.58 

Eindtijd Dis 

4.37.05 

4.40.25 

4.41.28 

4.42.29 

4.43.65 

4.45.73 

4.47.74 

4.48.25 

4.49.24 

4.51.41 

4.51.46 

4.52.48 

4.53.28 

4.53.71 

4.53.88 

4.53.92 

4.53.93 

4.54.23 

5.06.00 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

2.36.67 

2.49.39 

Eindtijd Dis 

2.22.56 

2.37.25 

:2ö~ Mè · ~He,toqc r bos eh Copy,Pr . . " Solutions. 

tussentijd 

0.34. 71 

0.36.65 

tussentijd 

0.31 .82 

0.33.76 

• .& .. 

1.10.19 

1.11.97 

1.09.54. 

1.11.78 

1.10.68 

1.07.86 

1.10.51 

1.10.54 

1.12.96 

1.10.50 

1. 12.55 

1.13.75 

1.12.69 

1 06.61 

1.06.36 

1.06.96 

1.07.51 

1 07 79 

1.07.19 

1 o7 o8· 

1.07.96 

1.08.69. 

1 09.41 

1.08.27 

1.10.99 

1.08.73 

1.08.25 

1.09.39 

1.08.20 

1.09.23 

1 07 81 

1.09.44 

1.12.85 

1.21.35 

1.08.99 

1.13.60 

2.26.18 

2.26.00 

3.41.74 

3.41.15 

2.24.07" 3.40.65. 

2.26.79 

2.25.94 

2.23.76 

2.26.99 

3.43.09 

3.42.62 

3.42.50 

2.26.06. 3.44.27" 

2.31.34 3.48.86 

2.26.97 3.46.31 

2.31.35 

2.31.57 

2.32.52 

2.16.64 

2.17.40 

2.18.29 

2.19.73 

2.20.71 

2.20.63 

2.21.80· 

2 .21.47 

2.20.60. 

2.24.51 

2.22.57 

2.25.74 

2.23.25 

2.22.74 

2.24.46 

2.22.10 

2.24.52 

2.22.05 

3.49. 78 

3.48. 72 

3.52.75 

:::> 
3.28.24 i 
3.29.81 ~ 

3.31.22 ~ 
3.32.67" @ 
3.35.22 _ t~ 
3.3403 e 
3.37.18. -~ 

3.35.17 i 
3.35.25. :j.., 
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3.38.14 

3.40.46 -~ 
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Uitslag progr.nr. 40 

Naam 

1 Nick Driebergen 

2 Sem Bijl 

3 Alex Schelvis 

4 Stefan van Susteren 

5 Dirk Lambrechts 

Ousama Mezroui 

Uitslag progr.nr. 41 

Naam 

1 Joost Sprake! 

2 Robert Taal 

3 Niels Hagelstein 

11 Koen Florijn 

Kevin Biesbroek 

Uitslag progr.nr. 42 

Naam 

1 Marcia Gaspersz 

2 Suzan vd Bogaard 

3 Sharon Teunissen 

4 Mariëtte Nijhoff 

5 Loes Wijlens 

6 Ruth Mulders 

7 Laura Jaspers 

8 Laura Smids 

9 lnger Wouters 

1.0 Latte Saman 

ll Cynthia Bechan 

12 Jacqueline Westerbaan 

l3 Rafaëla Breed 

1 A A vita! Kuperman 

Laura van der lest 

16 Nina Ferreira 

1. 7 Mariska Hamelink 

1.8 Anouk Meessen 

19 Fieke Brands 

Florin Jelsma 

Uitslag progr.nr. 43 

Naam 

1 Caroline Stuut 

2 Moniek Nijhuis 

3 Lenneke Siroot 

4 Sascha de Bruijn 

5 Eva Kraus 

6 Liesbeth Dijkers 

7 Loes landerink 

8 Amanda Struik 

9 Dominiek Derix 

200 meter vlinderslag jongens junioren3 

Vereniging 

LZ 1886 

MNC Dordrecht 

INVZ 

Aqua-Novio'94 

In tijd 

2.25.12 

2.23.46 

2.3116 

2.31.16 

Hoogeveen 2.27.88 

Midden Nederland(SG) 2.24.15 

St. nr. 

87-00793 

87-00253 

87-02927 

87-03283 

87-01975 

87-02241 

200 meter vlinderslag jongens junioren4 

Vereniging 

Hoogeveen 

DES 

VZC Veenendaal 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

In tijd 

2.16.34 

2.22.25 

2.20.29 

2.21.30 

2.20.98 

St. nr. 

86-02949 

86-03043 

86-01065 

86-00851 

86-00235 

100 meter schoolslag meisjes junioren1 

Vereniging 

HHC (SG) 

RZ 

OZ&PC 

Njord 

OZ&PC 

Arke De Dinkei 

De Lansingh 

DZ&PC 

INVZ 

Stadskanaal 

Aquarijn 

ORCA 

Aqua-Novio'94 

HGK(SG) 

De Spatters 

Raket 

Koewacht 

Koewacht 

SBC-2000 (SG) 

DZ&PC 

In tijd 

1.19.75 

1.19.41 

1.21.93 

1.23.50 

1.23.74 

1.24.05 

1.22.94 

1.22.48 

1.24.32 

1.24.97 

1.25.18 

1.24.38 

1.24.71 

1.23.65 

1.25.03 

1.25.31 

1.25.45 

125.47 

1.24.50 

1.24.74 

St. nr. 

89-01270 

89-00450 

89-04088 

89-03036 

89-04728 

89-02978 

89-02036 

89-03868 

89-04826 

89-03612 

89-00214 

89-04666 

89-00584 

89-02528 

89-02650 

89-01196 

89-01558 

89-02828 

89-00574 

89-02044 

100 meter schoolslag meisjes junioren2 

Vereniging 

Stadskanaal 

OZ&PC 

Arke De Dinkei 

MNC Dordrecht 

Aqua-Novio'94 

PSV 

Arke De Dinkei 

De Kempvis 

HGK(SG) 

In tijd 

115.08 

1.17.40 

1.18.19 

1.19.81 

1.19.20 

1.20.18 

1.21 .94 

1.21 .25 

1.19.91 

St. nr. 

88-04216 

88-03188 

88-04206 

88-00680 

88-02528 

88-00968 

88-05006 

88-04210 

88-00924 

Eindtijd Dis 

2.17.16 

2.22.71 

2.23.70 

2.30.07 

2.30.09 

2.20.62 VI 

Eindtijd Dis 

2.15.07 

2.18.1 1 

2.19.04 

2.21.55 

2.25.47 

Eindtijd Dis 

1.18.25 

1.18.55 

1.19.24 

1.20.67 

1.20.83 

1.21 .08 

1.21.42 

1.21.88 

1.22.33 

1.22.40 

1.22. 71 

1.23.46 

1.23.84 

1.23.87 

1.24.96 

1.25.44 

1.25.86 

1.26.58 

1.28.09 

AA 

Eindtijd Dis 

1.15.29 

1.15.94 

1.18.32 

1.19.06 

1.19.07 

1.19.16 

1.19.39 

1.19.48 

1.19.64 

Copy,-9rint-&-9aper{low"'Solutions. 

tussentijd 

0.29.76 

0.30.46 

0.33.72 

0.33.77 

0.33.46 

0.29.96 

tussentijd 

0.30.00 

0.30.81 

0.30.20 

0.32.00 

0.30.72 

tussentijd 

0.37.69 

0.37.07 

0.37.98 

0.38 38 

0.38 75 

0.39.52 

0.38.50 

0.38 72 

0.38.95 

0.39.01 

0.40.95 

0.39.18 

0.39.16 

0.40.21 

0.41.62 

0.41.79 

0.40.19 

0.41.80 

0.41.05 

tussentijd 

0.35.33 

0.35.45 

0.37.23 

0.37.42 

0.37 19 

0.37.18 

0.37 74 

0.38.20 

0.37 23 

1.05.08 

1.05.53 

1.10.32 

1.12.52 

1.13.41 

1.06.58 

1.04.96 

1.04.62 

1.05.54 

1.09.26 

1.06.89 
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Uitslag progr.nr. 43 100 meter schoolslag meisjes junioren2 

Naam Veren iging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 
10 Annemiek Doornbos Eemsrobben 1.19.91 88-01024 1.19.78 
11 Mariska Schilder Deltasteur 1.21.97 88-03886 1.21.04 
12 Maureen Rutten HGK(SG) 1.19.59 88-03776 1.21.05 

13 Linda Everlo OZ&PC 1.20.67 88-01242 1.22.17 
14 Annelies Engeltjes De Hokseberg 1.21.58 88-01208 1.22.47 

15 Carmen de Ridder Koewacht 1.21.29 88-03634 1.22.71 

Uitslag progr.nr. 44 
Verenig ing 

4x100 meter vrije s lag estafette jongens junioren 4 el 
Naam St.nr 

1 MNC Dordrecht 

2 De Waalstroom 

3 HGK(SG) 

4 VZC Veenendaal 

5 HZ&PC Heerenveen 

6 Dedemsvaart AC 

7 DES 

8 Aquarijn 

9 TriVia Groningen 

1.Sem Bijl 
2. Thomas Verburg 

3.Koen Florijn 

4.Rabin den Hoed 

1.Niek Havekes 

2.Wouter Peeters 

3 Tjibbe Terpstra 

4.Evert Roebeek 

1.Sven-Erik Brummer 

2.Gideon Latten 

3.Johan Derks 

4.Mark Gorissen 

1.Rick Hagelstein 

2.Sem Rutumalessy 

3.Marco Kerstholt 

4.Niels Hagelstein 

1.Marc Queré 

2.Arjen van der Meulen 

3.Siemen Keizer 

4.Mark van Pijkeren 

1.Marcel Faas 

2.8ram Romkes 

3.Jaap Zwetsloot 

4.Jasper Harms 

1.Naim EIHilali 

2.Jeffrey Hayen 

3.Raymond van de Merwe 

4.Robert Taal 

1.Mitchell Duin 

2.Rutger van Gend 

3.Sebastiaan Verschuren 

4.Wouter Post 

1.Tom Voorneveld 

2.Chjanoy Kromowidjojo 

87-00253 
88-03533 

86-00851 

86-01235 

86-01127 

86-02359 

88-03349 

86-02601 

86-00497 

86-01851 

87-00673 

86-00973 

86-01067 

87-02891 

87-01701 

86-01065 

86-02497 

87-02223 

86-01543 

86-02399 

86-00837 

86-02595 

86-03697 

86-01113 

87-00871 

86-01133 

86-02077 

86-03043 

86-03745 

86-00915 

88-03571 

86-02451 

86-03377 

86-01759 

3. Patriek Dieteren 87-00685 

~RG Bel IIIJI u.V. Tel. (073) 641\ JYJ ~Ir Wildeboer 
N R fö1B<jPc,~\~x rB.V. f<t-L lqmpàlj5J~e}bi7 
.) LI(Jl;'fi'Jê~'~:l'li]r 0ax 10731 545 18 17 
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. . ~· Solutions. 

tussentijd 

0.38.41 

0.38.36 

0.37.84 e 
0.38.76 

0.38.72 

0.39.60 

~ .0, 
·:--. 
~ 
~ 

IV) 

~ 
lntijd Eindtijd Dis tussentijd ~ 

~ 1:1. 
3.48. 72 3.46.01 0.56.10 -~ 

öY. 

I 
3.52.06 3.48.96 0.58.90 ~ 

3.54.02 3.50.68 0.56.60 

3.51.65 3.51.20 0.55 03 

3.54.20 3.51.63 0.57.62 

3.54.47 3.51.66 0.58.47 

3.58.33 3.52. 71 

& 
3.54.50 3.53.21 0.57.55 & 

...... 
:;::.. 

~ 
~J 

3.57.91 3.55.14 0.58.69 ! 
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Uitslag progr.nr. 44 
Vereniging 

10 Hoogeveen 

11 Het Y-mere (SG) 

12 HGK(SG) 

13 Deltasteur 

1 4 wvz 

15 Hoorn 

16 RZ 

17 SBC-2000 (SG) 

18 De Stormvogel 

19 DZ&PC 

4x1 00 meter vrije slag estafette jongens junioren 4 el 
Naam St.nr. 

1.Dirk Lambrechts 

2.Maxim van Geffen 

3.N iels Koster 

4.Joost Sprake! 

1.Bastiaan van Ba len 

2.Jim van Raan 

3.Sander Hesterman 

4.Sebastiaan Reijnen 

1.Niall Martin 

2.Dennis Stegerhutte 

3.Michel Heynen 

4.Martijn Dekker 

1.Patrick Rotman 

2.Henri Kragt 

3.Jarno Liefers 

4 .Gert v't Oever 

1 .Aiex Schelvis 

2.Lars Wouters 

3.Stefan Vrol ij k 

4.Aiex Goeyenbier 

1.Joost Reijns 

2.Diederik Smit 

3.Joep Groot 

4.Jeroen Steenwijk 

1.Stefan Jacobs 

2.Joeri Verlinden 

3.Christiaan Fusers 

4.Ruud vd Boogaard 

1.Rafael Lunshof 

2.Ramon van Dalsum 

3.Stefan Halters 

4. Joost Mulder 

1.Kaj Schalt 

2.Robert Stroo 

3.Rick Visser 

4.Michiel Soolsma 

1 .Anton Sloot 

2.Germer Epema 

3.Willem Jan van der Vegte 

4.Jaap vd Vegte 

87-01975 

88-01073 

87-01851 

86-02949 

86-00111 

86-02501 

86-01209 

86-02533 

86-03827 

86-02975 

87-01267 

86-00631 

86-02629 

87-01865 

86-01909 

87-02403 

87-02927 
87-03889 

86-03415 

87-04509 

87-02725 
88-03167 

87-01149 

86-02973 

86-01407 

88-03549 

87-00977 

87-00353 

86-01967 
88-00691 

86-01085 

86-02153 

86-02723 

88-03305 

88-03631 

86-03925 

86-02855 
86-00811 

87-03459 

88-03485 

lntijd Eindt ijd Dis 

3.56.30 3.55.21 

4 02.84 3.56.66 

40113 3.58.96 

4 01 85 3.59.28 

3.59.87 3.59.68 

4.03.31 4.00. 11 

3.59.59 4.01.32 

4.00.81 4.01.52 

4.01.01 4.03.03 

3.54.23 4.05.01 
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Uitslag progr.nr. 15 

Naam 

1 Stefan Groeneweg 

2 Bram Dekker 

3 Pieter de Heer 

4 Rutger Veen 

5 Arne Ooddema 

6 Yvo op den Kamp 

7 Robin Calsbeek 

8 Nick van Gemert 

9 Stefan Milovanovic 

10 MaNin Kruin 

Uitslag progr.nr. 16 

Naam 

1 Roland Boon 

2 Thomas Verburg 

3 Joeri Verlinden 

4 Perry Arentsen 

5 Raldi Jolink 

6 Kevin Hondsmerk 

7 Sebastiaan Verschu ren 

Jan Heine Sloot 

Uitslag progr.nr. 17 

Naam 

1 Sem Bijl 

2 Alex Schelvis 

3 Ousama Mezroui 

')laf Henselmans 

" Dirk Lambrechts 

6 Naim EIHilali 

7 Jan Brouwer 

8 Niels Koster 

9 Mike Spijkerman 

200 meter wisselslag jongens junioren1 

Vereniging 

De Lansingh 

HGK(SG) 

HGK(SG) 

De Devel 

Eemsrobben 

HGK(SG) 

Middelsè 

BZC Dolfijnen 

Van Vliet Barracuda 

Aquarijn 

In tijd 

2.36.57 

2.40.48 

2.43.12 

2.40.28 

2.41.00 

2.42.28 

2.42.14 

2.41.88 

2.42.15 

2.43.37 

St nr. 

89-01039 

89-00649 

89-01141 

89-03251 

89-00731 

89-01553 

89-00561 

89-00943 

89-02169 

89-01815 

200 meter wisselslag jongens junioren2 

Vereniging 

NDD 

MNC Dordrecht 

RZ 

RZC 

ZWJ'74 

De Schelde 

Aquarijn 

DZ&PC 

In tijd 

2.26.52 

2.27.57 

2.30.26 

2.31.35 

2.32.90 

2.29.67 

2.33.88 

2.32.42 

St nr. 

88-00397 

88-03533 

88-03549 

88-00073 

88-01715 

88-01501 

88-03571 

88-03143 

200 meter wisselslag jongens junioren3 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

wvz 
Midden Nederland(SG) 

Tempo 

Hoogeveen 

DES 

Neptunia'24 

Hoogeveen 

EZC 

10 Willem Jan van der Vegte DZ&PC 

lntijd 

2.22.11 

2.21.91 

2.27.45 

2.23.35 

2.26.32 

2.27.69 

2.25 04 

2.26.32 

2.29.54 

2.26.90 

2.27.11 

2.27.58 

2.23.24 

2.26.91 

2.25.31 

2.29.38 

2.28.88 

2.28.64 

2.28.60 

2.26.26 

St nr. 

87-00253 

87-02927 

87-02241 

87-01317 

87-01975 

87-00871 

87-00497 

87-01851 

87-03145 

87-03459 

87-00735 

87-01485 

87-01371 

87-01 121 

87-03073 

87-01017 

87-02495 

87-01701 

87-03843 

87-03093 

11 Joey van Doesburg Tempo 

12 Peter Hupkes HHC (SG) 

13 Marick Hoeijenbos 

14 Stefan vd Grift 

15 Ch risliaan Sloof 

16 Jeffrey Geway 

17 Sjaak Oude Ophuis 

18 Marco Kerstholt 

19 Thomas van Wingerden 

Wouter Smidt 

MNC Dordrecht 

Hatto Heim 

De Meer 

De Hokseberg 

Arke De Dinkei 

VZC Veenendaal 

MNC Dordrecht 

OZ&PC 

~ r ~;·''- '3~ .i ;4~4 ~.,:-: 
; . l l "" ~ '.! ~ .. ·-

~ l'r"r..oz:--~· ~ L=--~ -"'- · ~l{.· 

Eindtijd Dis 

2.30.53 

2.33.86 

2.35.06 

2.35.84 

2.36.21 

2.37.67 

2.39.59 

2.39.87 

2.42.51 

2.43.09 

Eindtijd Dis 

2.23.49 

2.25.27 

2.26.57 

2.27 .68 

2.31.66 

2.34.79 

2.35.97 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

2.18.33 

2.19.97 

2.21.83 

2.23.01 

2.24.36 

2.25.46 

2.25.55 

2.26.38 

2.26.45 

2.26.95 

2.27.68 

2.27.78 

2.28.42 

2.28.56 

2.28.97 

2.29.89 

2.30.29 

2.30.34 

2.31.32 

2.26.75 RH/SJ 

Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

tussent ijd 

0.33.64 

0.33.70 

0.33.97 

0.33.65 

0.35.79 

0.35.32 

0.36.29 

0.35.80 

0.36.10 

0.35.62 

tussentijd 

0.31.94 

0.31.66 

0.30.62 

0.33.62 

0.32.26 

0.35.63 

0.35.48 

tussentijd 

0.29.66 

0.30.23 

0.29.67 

0.30.30 

0.29.93 

0.31.17 

0.32.72 

0.33.05 

0.30.50 

0.32.18 

0.31.26 

0.31.61. 

0.31.02 

0.32 .1 8 

0.31.66 

0.31.51 

0.32.02 

0.32.47 

0.32.63 

0.30.78 

~Rr..Bel]. urn N .V l<?.f· ~ l.ïBe1q nïN.V. / , . 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan [KNZB] 

26-01-2002 

Uitslag progr.nr. 18 
Naam 

1 Lennart Stekelenburg 

2 Niels Hagelstein 

3 Joost Sprakel 

4 Stefan de Die 

5 Maarten Edelyn 

6 Marcel Faas 

7 Sven-Erik Brummer 

8 Marlijn Sligman 

9 Kevin Biesbroek 

10 Wouter Keizer 

11 Bas v.d. Ven 

Robert de Gruijl 

Riek Hagelstein 

Uitslag progr.nr. 19 

Naam 

1 Hester Langlere 

2 Lesley Klaassen 

3 Oaphne van lterson 

Avita l Kuperman 

5 Aranka Bloemberg 

6 Laura van der lest 

Uitslag progr.nr. 20 

Naam 

1 Wendy vd Zanden 

2 Erika Sollie 

3 Caroline Stuut 

4 Oanya Muilwijk 

5 Annelotte Hendriksen 

Wi lma Scheepers 

Marieke Wageman 

8 Linda Everlo 

9 Anouk Boomstra 

10 Samantha van Eijk 

11 Valerie Manhave 

12 Sarah van Oss 

Uitslag progr.nr. 21 

Naam 

1 Dennis Mooij 

2 Stefan Groeneweg 

3 Boy Heijnekamp 

4 Henk van Niejenhuis 

5 Marvin Kruin 

6 Ricardo Kombrink 

7 Arne Doddema 

8 Bram Dekker 

9 Raoul Zalewski 

'J R ~PSt~9~~)~JJ.V. 
Jtnptala '8 25 
Jo; .bJdt1150 
J203 MB 's-Hertogenbosch 

200 meter wisselslag jongens junioren4 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Nu mansdorp 2.17.65 86-02979 2.12.87 

VZC Veenendaal 2.17.52 86-01065 2.16.06 

Hoogeveen 2.17 08 86-02949 2.16.41 

De Schelde 2.19.87 86-03905 2.19.24 

DWK-XCESS 2.21.52 86-00755 2.20.26 

Oedemsvaart AC 2.20.62 86-00837 2.20.37 

HGK(SG) 2.19.40 86-00497 2.21.13 

Livo 2.20.96 86-02841 2.21 .75 

MNC Oordrecht 2.21.56 86-00235 2.23.03 

HZ&PC Heerenveen 2.21.49 86-01545 2.23.91 

Nauthusa (SG) 2.21.90 86-03219 2.24.04 

Van Vliet Barracuda 2.20.71 86-01035 2.22.57 VE 

VZC Veenendaal 2.15.22 86-01067 ng 

100 meter rugslag meisjes junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Aquarijn 1 13.84 89-02596 1.12.93 

De Aa 1.11.68 89-02246 1.12.97 

LZ 1886 1.12.56 89-01954 1.13.12 

HGK(SG) 1 13.94 89-02528 1.13.12 

Livo 1 13.91 89-00358 1.14.49 

De Spatters 1.14.47 89-02650 1.15.24 

100 meter rugslag meisjes junioren2 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 1.08.23 88-05004 1.07.69 

Oe Waalstroom 1.09.12 88-04082 1.08.58 

Stadskanaal 1.10.00 88-04216 1.09.68 

MNC Oordrecht 1 09 72 88-03100 1.10.24 

Columbiaan 1.11 .89 88-01692 1.10.33 

PSV 1.10.54 88-03836 1.10.33 

Eemsrobben 1.11.81 88-04754 1.10.47 

OZ&PC 1.11.38 88-01242 1.10.97 

FZC'54 1.11.99 88-00458 1.10.98 

MNC Dordrecht 1.11 .71 88-01250 1.11.68 

Scheldestroom 1.11 .78 88-02856 1.12.07 

HHC (SG) 1.11.82 88-05182 1.1 2.15 

100 meter vrije slag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

HZ&PC Heerenveen 1.03.70 89-02201 1.00.30 

De Lansingh 1.00.84 89-01039 1.00.35 

LZ 1886 1 03 69 89-01161 1.00.67 

De Dolfijn 1.02.87 89-05063 1.02.20 

Aquarijn 1 0311 89-01815 1.02.22 

DONK 1 03 76 89-01719 1.02.90 

Eemsrobben 1.03.15 89-00731 1.03.02 

HGK(SG) 1 03.48 89-00649 1.03.17 

Brunssum 1.02.53 89-03681 1.03.59 

Copy, Print & Paper ow® Solutions. 

tussentijd 

0.28.55 

0.28.13 

0.28.60 

0.30.93 

0.30.18 

0.30.70 

0.30.21 

0.29.94 

0.29.99 

0.29.49 

0.32.19 

0.30.47 

tussentijd 

0.35.59 

0.34.86 

0.35.44 

0.35.36 

0 36 09 

0.37.33 

tussentijd 

0.33.05 

0.33.13 

0.33.50 

0.33.89 

0.34.51 

0.34.43 

0.34.36 

0.34.49 

0.34.05 

0.35 03 

0.34.69. 

0.35.35 

tussentijd 

0.28.73 

0.29.59 

0.29.33 

0.30.86 

0.30.25 

0.29.12 

0.30.86 

0.30.88 

0.30.19 

N 11!§'8 ~~IUill'llJ rti:V- S.~A. 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan [ij] 
2 6- 01 - 2002 

Uitslag progr.nr. 21 100 meter vrije slag jongens junioren1 

Naam 

10 RogerGerrits 

11 Maurice Meijs 

12 Stefan Milovanovic 

Peter van Heukelem 

Verenig ing 

Swol1894 

Brunssum 

Van Vliet Barracuda 

TriVia Groningen 

In t ijd 

1.04.87 

1 04 31 

1.04.80 

1.05.00 

St. nr. 

89-00961 

89-02117 

89-02169 

89-01 243 

Uitslag progr.nr. 22 100 meter vrije slag jongens junioren2 

Naam 

1 Yaïr Wildeboer 

2 Perry Arentsen 

3 Thomas Verburg 

4 Roland Boon 

5 Mathijs Brandhorst 

'Aark Boltinga 

, Tjibbe Terpstra 

8 Jurriën Hartman 

9 Kevin Hondsmerk 

10 Pelger de Jong 

11 Gideon Poot 

Vereniging 

TriVia Groningen 

RZC 

MNC Dordrecht 

NDD 

OZ&PC 

Vlaardingen 

De Waalstroom 

Vlaardingen 

De Schelde 

Vlaardingen 

't Tolhekke 

12 Roy vd Ridder De Meer 

13 Riek Visser De Stormvogel 

14 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 

Jordy Casteleijn Alliance 

Jan Heine Sloot DZ&PC 

In tijd 

0.58.72 

0.59.65 

0.58.45 

0.58.20 

1.00.66 

1.01.00 

1.00.46 

1.01.29 

0.59.68 

1.01 .59 

1.01 .61 

1 01 68 

1 01 32 

1.01 .21 

1.00.36 

0.59.64 

St. nr. 

88-03851 

88-00073 

88-03533 

88-00397 

88-00481 

88-00451 

88-03349 

88-01297 

88-01501 

88-01733 

88-02725 

88-02821 

88-03631 

88-03571 

88-00627 

88-03143 

Uitslag progr.nr. 23 100 meter vrije slag jongens junioren3 

Naam Verenig ing 

1 Nick Driebergen LZ 1886 

2 Tim Stocker De Dolfijn 

3 Willem Jan van der Vegte DZ&PC 

4 Eelke Kraak EZC 

- A.lex Goeyenbier 

~ Matlijs W ijnmalen 

7 Ronald Vullings 

8 Ronald Snijders 

9 Joey van Doesburg 

10 Niels Koster 

11 Rogier van Keulen 

12 Gert v't Oever 

13 Marick Hoeijenbos 

1 4 Pascal Lina 

15 Wouter Smidt 

16 Naim EIHilali 

17 Johan Derks 

18 Jan Brouwer 

19 Joost Reijns 

20 Tom Driessen 

21 Chrisliaan Sloof 

22 Peter Hupkes 

23 Hidde van Merwijk 

24 Wietse Beerens 

m É tft f!!HltJs ~V. 
)~9~19.\?-3~<:25 
'O,SllU~c93J50 

wvz 
AZ&PC 

MerleWivalo(SG) 

De Kikker 

Tempo 

Hoogeveen 

AZ& PC 

Deltasteur 

MNC Dordrecht 

Dexxon-BZ&PC 

OZ&PC 

DES 

HGK(SG) 

Neptunia'24 

Hoorn 

PFC Rheden 

De Meer 

HHC (SG) 

BZC Dolfijnen 

De Dommelbaarzen 

In tijd 

0.56.14 

0.56.68 

0.56.84 

0.57.22 

0.57.33 

0.56.56 

0.57.59 

0.56.74 

0.57.74 

0.58 09 

0.58.47 

0.58.87 

0.58.18 

0.58.18 

0.59 .53 

0.58.13 

1.00.01 

0.58.95 

0.59.84 

0.58.37 

0.57.77 

0.57.96 

0.58.33 

1.00.21 

St. nr. 

87-00793 

87-03215 

87-03459 

87-01861 

87-04509 

87-03807 

87-03655 

87-03111 

87-00735 

87-01 851 

87-01 707 

87-02403 

87-01371 

87-02057 

87-03093 

87-00871 

87-00673 

87-00497 

87-02725 

87-00801 

87-03073 

87-01485 

87-0221 7 

87-00159 

Eindtijd Dis 

1.04.79 

1.05. 74 

1.05.98 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

0.57.75 

0.57.98 

0.58.19 

0.58.35 

0.59.70 

0.59.95 

1.00.20 

1.00.63 

1.00.91 

1.00.98 

1.01.04 

1.01.41 

1.01 .73 

1.01.98 

NG 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

0.55.44 

0.56.46 

0.56.51 

0.56.66 

0.56.69 

0.56.77 

0.56.82 

0.57.49 

0.57.70 

0.57.71 

0.57.76 

0.57.84 

0.57.90 

0.57.98 

0.58.09 

0.58.23 

0.58.38 

0.58.50 

0.58.73 

0.58.97 

0.58.98 

0.59.17 

0.59.26 

0.59.27 

.20, MB s·Hertogenbosch Copy, Print & Paperj7ow® Solutions. 

tussentijd 

0.31 .50 

0.30.31 

0.32.10 

tussentijd 

0.27.39 

0.28.10 

0.27.59 

0.28.15 

0.29.50 

0.28.93 

0.29.28 

0.29.10 

0.29.23 

0.29.47 

0.29.36 

0.29.47 

0.29.46 

0.30 .35 

tussentijd 

0.26.53 

0.26.92 

0.27.45 

0.27.33 

0.26.73 

0.26.74* 

0.27.73 

0.27.45 

0.27.63* 

0.27.55 

0.27.89 

0.27.94 

0.27.83 

0.27.39 

0.28.61 

0.28.12 

0.28.16 

0.28.14 

0.28.28 

0.28.43 

0 28 01 

0.28.20 

0.28.55 

0.28. 76 

rffflfllfta!/l!Hfflrf>11)J.;!§ .. 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
26-01-2002 

Uitslag progr.nr. 23 

Naam 

25 Mark vd Meulen 

2 6 Jessy Hartman 

27 Sjaak Oude Ophuis 

Marco Kerstholt 

2 9 Patriek Dieteren 

30 Frederik Tamminga 

31 Arjen van der Meulen 

32 Johan Westerhuis 

33 Chrisliaan Füsers 

34 Michel Heijnen 

35 Joep Groot 

36 Mark Kok 

37 Roelof Veenvliet 

Uitslag progr.nr. 24 

Naam 

1 Lennart Stekelenburg 

2 Evert Roobeek 

3 Michael van der Linden 

4 Jasper Harms 

5 Stefan de Die 

6 Bas v.d. Ven 

7 Niels Hagelstein 

8 Stefan Jacobs 

9 Maurice Hogewoning 

10 Rabin den Hoed 

11 Arjan v.d Plaat 

12 Terrence Olaria 

13 Frank Balk 

14 Dennis Mooiweer 

15 Riek Houdijk 

\J1artijn Sligman 

17 Mitchell Duin 

18 Sebastiaan Reijnen 

19 Rutger vanGend 

Wouter Peeters 

Miehiel Soolsma 

22 Mark van Pijkeren 

23 Rik Op het Veld 

2 4 Marc Queré 

25 Wouter Post 

2 6 Joost Mulder 

2 7 Mark Go rissen 

28 Marcel Faas 

2 9 Koen Florijn 

Jeroen vd Berg 

31 Jeroen Steenwijk 

32 Germer Epema 

Riek Hagelstein 

100 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging 

Rapido'82 

Mosa-Regio 

Arke De Dinkei 

VZC Veenendaal 

TriVia 

DWK-XCESS 

HZ&PC Heerenveen 

ZCNF'34 

RZ 

HGK(SG) 

Hoorn 

MNC Dordrecht 

BRIGHT-DAW 

lntijd 

1.00.20 

0.59.45 

1.00.12 

0.58.55 

0.59.83 

1.00.39 

0.59.28 

0.59.92 

1.00.36 

0.59.46 

1.00.48 

0.59.78 

0.59.80 

St. nr. 

87-02225 

87-01540 

87-02495 

87-01701 

87-00685 

87-03293 

87-02223 

87-03763 

87-00977 

87-01267 

87-01149 

87-01785 

87-03453 

100 meter vrije slag jongens junioren4 

Vereniging 

Numansdorp 

De Waalstroom 

LZ 1886 

Dedemsvaart AC 

De Schelde 

Nauthusa (SG) 

VZC Veenendaal 

RZ 

HHC (SG) 

MNC Dordrecht 

Wiekslag 

ZON/S&S 

ORCA 

ZV Zwartsluis 

Oceanus 

Livo 

Aquarijn 

Het Y-mere (SG) 

Aquarijn 

De Waalstroom 

De Stormvogel 

HZ&PC Heerenveen 

Patriek 

HZ&PC Heerenveen 

Aquarijn 

SBC-2000 (SG) 

HGK(SG) 

Dedemsvaart AC 

MNC Dordrecht 

Zaltbommel 

Hoorn 

DZ&PC 

VZC Veenendaal 

In tijd 

0.53.36 

0.54.05 

0.55.47 

0.55.83 

0 56 01 

0.57.18 

0.54.98 

0.56.32 

0.56.53 

0.56.37 

0.58.26 

0.56.53 

0.56.47 

0.56.84 

0.58.40 

0.56.28 

0.57.44 

0.58.34 

0.57.71 

0.58.33 

0 57 09 

0.57.80 

0.57.69 

0.58.15 

0.58.14. 

0.57.92 

0.57.97 

0.58.19 

0.57.58 

0.57.88 

0.58.30 

0 58 07 

0.55.51 

St. nr. 

86-02979 

86-02601 

86-01921 

86-01113 

86-03905 

86-03219 

86-01065 

86-01407 

86-01275 

86-01235 

86-02403 

86-02249 

86-00115 

86-02131 

86-01337 

86-02841 

86-03745 

86-02533 

86-00915 

86-02359 

86-03925 

86-02399 

86-02289 

86-02497 

86-02451 

86-02153 

86-00973 

86-00837 

86-00851 

86-00187 

86-02973 

86-00811 

86-01067 

-
. ~ . 

] ,.~ '\. .. , t..,•.)·.~ ·. l ... '"b 'o'r~-.· .. 
~ ":. . . . ~ 

Eindtijd Dis 

0.59.56 

0.59.67 

0.59.76 

0.59.76 

1.00.11 

1.00.30 

1.00.41 

1.00.47 

1.00.54 

1.00.87 

1.01.00 

1.01.05 

1.01.08 

Eindtijd Dis 

0.52.82 

0.53.34 

0.54.85 

0.55.50 

0.55.57 

0.55.94 

0.56.33 

0.56.37 

0.56.40 

0.56.52 

0.56.80 

0.57.01 

0.57.10 

0.57.15 

0.57.24 

0.57.24 

0.57.38 

0.57.44 

0.57.49 

0.57.49 

0.57.49 

0.57.54 

0.57.60 

0.57.69 

0.57.93 

0.58.04 

0.58.06 

0.58.61 

0.58.89 

0.58.89 

0.59.27 

0.59.88 
ng 

Copy, Print & Paper:flow® Solutions. 

tussentijd 

0.28.56 

0.28.10 

0.28.46 

0.28.54 

0.28.71 

0.29.24 

0.28.33 

0.28.93 

0.29.27 

0.29.14 

0.29. 16 

0.28.35 

0.28.60 

tussentijd 

0.25.14 

0.25.89 

0.26.04 

0.26.26 

0.26.90 

0.27.11 

0.26.94 

0.27.17* 

0.27.25 

0.26.33 

0 27 04 

0.27.47 

0.27.41 

0.27.15 

0.27.67 

0.27.68 

0.27.04 

0.27.73 

0.27.81 

0.28.13 

0.27.59 

0.28.04 

0.27.36 

0.27.41* 

0.27.63 

0.27.11 

0.27.88 

0.28.54 

0.27.94 

0.27.58 

0.27.72 

0.28.20 

0 



Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
26-01-2002 

Uitslag progr.nr. 25 

Naam 

1 Froukje Veltman 

2 Suzan vd Bogaard 

3 Sharon Teunissen 

Uitslag progr.nr. 26 

Naam 

1 Caroline Stuut 

2 Wilma Scheepers 

3 Sascha de Bruijn 

4 Carmen de Ridder 

5 Gea Hagting 

6 Anita Scheper 

- Sarah van Oss 

~ Linsy Heister 

Uitslag progr.nr. 27 

Naam 

1 Stefan Groeneweg 

2 Bram Dekker 

3 Dennis Mooij 

4 Rutger Veen 

5 Yvo op den Kamp 

6 Pieter de Heer 

Uitslag progr.nr. 28 

Naam 

1 Joeri Verl inden 

2 Jeroen Stuut 

3 Yaïr W ildeboer 

4 Riek Visser 

Uitslag progr.nr. 29 

Naam 

1 Ousama Mezroui 

2 Nick Driebergen 

3 Tim Stocker 

4 Sem Bijl 

5 Alex Schelvis 

6 Alex Goeyenbier 

7 Mike Spijkerman 

8 Eelke Kraak 

9 Stefan van Susteren 

10 Chrisliaan Füse·rs 

1 1 Mike vd Zanden 

Dirk Lambrechts 

NR g Be el P, 
OJ]Ta~~~u~ · · 

I •JQ ~(~Jil ' 50 .. R. , ,l/n ,; 
·20. MB · s-Hertogenbosch 

400 meter wisselslag meisjes junioren1 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

't To lhekke 5.45.92 89-04238 5.43.36 

RZ 5.46.68 89-00450 5.46.01 

OZ&PC 5.47.76 89-04088 5.53.66 

400 meter wisselslag meisjes junioren2 

Veren iging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Stadskanaal 5.11.32 88-04216 5.15.86 

PSV 5.19.93 88-03836 5.20.47 

MNC Dordrecht 526 03 88-00680 5.23.72 

Koewacht 5.30.24 88-03634 5.27.13 

Stadskanaa l 5.29.23 88-01584 5.27.87 

Stadskanaal 5.29.73 88-03862 5.30.22 

HHC (SG) 5.28.34 88-05182 5.37.13 

PSV 5.29.98 88-01672 5.37.77 

100 meter vlinderslag jongens junioren1 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Lansingh 1.13.74 89-01039 1.09.27 

HGK(SG) 1.13.47 89-00649 1.11.33 

HZ&PC Heerenveen 1 13.74 89-02201 1.11.61 

De Devel 1.13.25 89-03251 1.11 .76 

HGK(SG) 1.14.91 89-01553 1.14.63 

HGK(SG) 1.14.35 89-01141 1.14.67 

100 meter vlinderslag jongens junioren2 

Veren iging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

RZ 1.03.24 88-03549 1.02.49 

Eemsrobben 1.08.84 88-03315 1.08.61 

TriVia Gron ingen 1.09.94 88-03851 1.10.20 

De Stormvogel 1.09.72 88-03631 1.11.50 

100 meter vlinderslag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Midden Nederland(SG) 1.03.80 87-02241 1.02.01 

LZ 1886 1.02.52 87-00793 1.02.03 

De Dolfijn 1.04.28 87-03215 1.02.27 

MNC Dordrecht 1.05.06 87-00253 1.03.19 

wvz 1.04.80 87-02927 1.03.22 

wvz 1.06.15 87-04509 1.04.97 

EZC 1.06.41 87-03145 1.05.65 

EZC 1.06.88 87-01861 1.05.68 

Aqua-Novio'94 1.07.09 87-03283 1.06.89 

RZ 1.06.51 87-00977 1.07.59 

PSV 1.07.09 87-03905 1.07.66 

Hoogeveen 1.03.45 87-01975 AF 

' . l..rl.c..•~I.Jl•&!~ . .-~ .. ~ 
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[KNZB] 
tussentijd 

1.15.98* 

1.18.26 

1.20.88 

.f:i. 

I tussent ijd 
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1.14.74 

~ 1.16.17 

1.16.47 ·;;-
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1 15.20 
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·:;-
tussentijd 

I 
0.32.39 

0.35.15 

0 34 03 

0 33 04 

0.34.31 ·~ 
0 35 04 I 

!: 

i tussentijd 

0.28.96 

0.31.88 

J 0.31.75 
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~ 
tussent ijd ·~ 
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I 
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0.28.76 
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0.30.25 

0.30.30 
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0.30.68 
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Uitslag progr.nr. 30 

Naam 

1 Joost Sprake! 

2 Robert Taal 

3 Niels Hagelstein 

4 Koen Florijn 

5 Robert de Gruijl 

6 Evert Roebeek 

7 Joost Mulder 

8 Wouter Keizer 

9 Jeroen vd Berg 

Uitslag progr.nr. 31 
Vereniging 

PSV 

2 Stadskanaal 

3 OZ&PC 

4 ·Eemsrobben 

5 HHC (SG) 

100 meter vlinderslag jongens junioren4 

Vereniging In tijd St. nr. 

Hoogeveen 1.00.72 86-02949 

DES 1 01 83 86-03043 

VZC Veenendaal 1 02.14 86-01065 

MNC Dordrecht 1.03.59 86-00851 

Van Vliet Barracuda 1.02.64 86-01035 

De Waalstroom 1 01 27 86-02601 

SBC-2000 (SG) 1.03.80 86-02153 

HZ&PC Heerenveen 1 02.86 86-01545 

Zaltbommel 1.03.91 86-00187 

4x200 meter vrije slag estafette meisjes 
Naam St. nr. 

1.Wendy vd Zanden 88-05004 

2.Joelle Vos 88-04664 

3.Linsy Heister 88-01672 

4.Wilma Scheepers 88-03836 

1.Anita Scheper 88-03862 

2.Lotte Saman 89-03612 

3.Gea Hagting 88-01584 

4.Caroline Stuut 88-04216 

1.Linda Everlo 88-01242 

2.Sanne van Hoek 89-01776 

3.Loes Wijlens 89-04728 

4.Moniek Nijhuis 88-03188 

1.Marieke Wageman 88-04754 

2.Chantal Nap 89-03004 

3.Rianne Hillenga 88-01778 

4.Annemiek Doornbos 88-01024 

1.Anja vd Hout 90-01598 

2.Sarah van Oss 88-05182 

3.Sabrina van der Valk 88-04366 

4.Marcia Gaspersz 89-01270 

-
~r ... .. .; ... , ..... ~: ... ) ,;,,t ~ ... - ~ 
':\. ~ ~ :t ..... J "~ 41l t .._ . ... . 

. .. ·. '.. ' 

Eindtijd Dis tussentijd 

0.59.35 0.27.62 

1.00.43 0.27.99 

1.01.69 0.28.71 

1.03.62 0.30.26 

1.03.65 0.29.36 

1.03.72 0.30.44 

1.03.95 0.29.84 

1.04.13 0.29.07 

1.04.45 0.29.97 

junioren 2 el 
lntijd Eindtijd Dis 

9.12.01 9.09.31 

9.27.1 0 9.23.56 

9.37.50 9.24. 71 

9.43.69 9.31 .84 

9.37.08 9.39.94 

) 

JO~ 5.~11 

"i: 
tussentijd ~ 

2.1409 i 
4.30.43 ~ 
6.54.13 ~ 

2.16.13 J 
~ 

2.23.12 ~ 
4.43.55 ~ 
7 06 68 

2.19.68 
~ 

·~ 
4.48.1 0 

~ 7.09.55 

2.32.31 ~ 
4.56.07 

J 
7.18.18 
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\ \ 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
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Uitslag progr.nr. 45 

Naam 

1 Avita l Kuperman 

2 Marcia Gaspersz 

3 Suzan vd Bogaard 

4 Mariëtte Nijhoff 

5 Froukje Veltman 

6 Sabine Lina 

7 Loes Wij lens 

8 Gabriëlla Jolie 

9 lnger Wouters 

10 Laura Jaspers 

Sharon r eunissen 

... L Lesley Klaassen 

13 Lette Saman 

14 Carola Bremmer 

15 Aranka Bloemberg 

16 Steffie v.d. Velde 

17 Ma ris ka Hamelink 

18 Daniëlle Haverkale 

19 Lau ra van der lest 

Chantal Nap 

Uitslag progr.nr. 46 

Naam 

1 Caroline Stuut 

2 Wilma Scheepers 

3 Sascha de Bruijn 

4 Gea Hagting 

5 Annelotte Hendriksen 

- Lenneke Stroot 

Annemiek Doornbos 

8 Amanda Struik 

9 Carmen de Ridder 

10 Maureen Rutten 

11 lrene Gubbels 

12 Samantha van Eijk 

13 Anita Scheper 

14 Linda Everlo 

15 Marike Boersen 

16 Moniek Nijhuis 

17 Tamarah Lappies 

18 Danya Muilwijk 

19 Erika Sollie 

200 meter wisselslag meisjes junioren1 

Vereniging 

HGK(SG) 

HHC (SG) 

RZ 

Njord 

't Tolhekke 

Dexxon-BZ&PC 

OZ&PC 

NDD 

wvz 
De Lansingh 

OZ&PC 

DeAa 

Stadskanaal 

Columbiaan 

Livo 

De Kempvis 

Koewacht 

De Whee 

De Spatters 

Eemsrobben 

In tijd 

2.38.31 

2.40.30 

2.42.85 

2.39.17 

2.43.60 

2.46.30 

2.44.53 

2.46.28 

2.45.79 

2.46.17 

2.45 06 

2.43.00 

2.45.61 

2.47.78 

2.47.15 

2.45.60 

2.47.18 

2.47 02 

2.46.80 

2.41 .83 

St. nr. 

89-02528 

89-01270 

89-00450 

89-03036 

89-04238 

89-02680 

89-04728 

89-02062 

89-04826 

89-02036 

89-04088 

89-02246 

89-03612 

89-00588 

89-00358 

89-04226 

89-01558 

89-01608 

89-02650 

89-03004 

200 meter wisselslag meisjes junioren2 
Vereniging 

Stadskanaal 

PSV 

MNC Dordrecht 

Stadskanaal 

Columbiaan 

Arke De Dinkei 

Eemsrobben 

De Kempvis 

Koewacht 

HGK(SG) 

Mosa-Regio 

MNC Dordrecht 

Stadskanaal 

OZ&PC 

VZC Veenendaal 

OZ&PC 

De Stormvogel 

MNC Dordrecht 

De Waalstroom 

lntijd 

2.27.50 

2.32.60 

2 33 01 

2.33.69 

2.35.23 

2.38.99 

2.36.58 

2.38.97 

2.35.45 

2.38.81 

2.37.63 

2.34.47 

2.34.98 

2.35.35 

2.37.43 

2.36.26 

2.38.12 

2.35.40 

2.35.11 

St. nr. 

88-04216 

88-03836 

88-00680 

88-01584 

88-01692 

88-04206 

88-01024 

88-04210 

88-03634 

88-03776 

88-01 532 

88-01250 

88-03862 

88-01242 

88-00402 

88-03188 

88-02784 

88-03100 

88-04082 

RG Benelux B.V. Tel. 1073) 645 36 36 
or ulaan 25 Fax .073) 645 18 17 
lSÜlliS 93150 

Eindtijd Dis 

2.36.84 

2.37.98 

2.40.17 

2.40.50 

2.40.55 

2.40.61* 

2.41 .62 

2.43.85 

2.43.88 

2.44.61 

2.45.38 

2.46.22 

2.46.36 

2.46.58 

2.46.67 

2.46.77 

2.47.02 

2.47.07 

2.48.75 

2.46.73 SK 

Eindtijd Dis 

2.28.42 

2.32.82 

2.33.88 

2.34.64 

2.35.33 

2.35.41 

2.35.43 

2.35.85 

2.35.90 

2.36.12 

2.37.51 

2.37.52 

2.37.74 

2.38.66 

2.39.05 

2.39.1 0 

2.40.36 

2.42.03 

2.42.96 

10:l MB ;-Hertogenbosch \J\1 A S _tel 02Co~P-Jtiritl&:PapetflöliV~SelutiOtts. 

tussentijd 

0.34.27 

0.35.35 

0.35.16 

0.35.40 

0.35.59 

0.35.13* 

0.37.46 

0.36.52 

0.36.01 

0.36.71 

0 37 03 

0.35.42 

0.35.40* 

0.35.32 

0.38.28 

0.38.45* 

0.36.10 

0 37 09 

0.38.66 

0 35 03 

tussentijd 

0.32.69 

0.33.58 

0.34.62* 

0.34.83 

0.34.59 

0.35.28* 

0.35.05 

0.36.56 

0.35.04 

0.35.73 

0.34.56* 

0.35.53 

0.35.77 

0.36.64 

0.36.13 

0.36.39 

0.33.68 

0.34.24 

0.36.02 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan [KNZB] 
27 - 01 -2 002 

Uitslag progr.nr. 47 100 meter rugslag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Stefan Groeneweg De Lansingh 1.09.57 89-01039 1.07.33 0 33 01 

2 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 1.11.27 89-02201 1.07.58 0.33.34 

3 Chrisliaan de Waal Malefijt Noordkop 1.12.33 89-03503 1.09.96 0.35. 17 

4 Boy Heijnekamp LZ 1886 1.12.39 89-01161 1.11.16 0.35.10 

Uitslag progr.nr. 48 100 meter rugslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Roland Boon NDD 1 05 94 88-00397 1.04.83 0.31.77 

2 Perry Arentsen RZC 1.07.39 88-00073 1.05.71 0.32.30 

3 Joeri Verlinden RZ 1 07 79 88-03549 1.06.59 0.32.48 

4 Mark Boltinga Vlaardingen 1 07 99 88-00451 1.08.22 0.32.69* 

5 Kevin Hondsmerk De Schelde 1.08.98 88-01501 1.11.86 0.34.72 

LHtslag progr.nr. 49 100 meter rugslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Nick Driebergen LZ 1886 1 02 97 87-00793 1.01 .86 0.29.98 

2 Tim Stocker De Dolfijn 1.03.62 87-03215 1.03.24 0.30.81 

3 Johan Westerhuis ZCNF'34 1.05.08 87-03763 1.05.15 0.31.49 

4 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 1 05 25 87-01371 1.05.18 0.31 .50* 

5 Alex Schelvis wvz 1.05.67 87-02927 1.05.86 0.31.87 

6 Hidde van Merwijk BZC Dolfijnen 1 0603 87-02217 1.06.05 0.31.74 

7 Alex Goeyenbier wvz 1 06 10 87-04509 1.06.56 0.32.39 

Uitslag progr.nr. 50 100 meter rugslag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 1.00.93 86-02979 1.00.78 0.29.84 

2 Bas v.d. Ven Nauthusa (SG) 1 01 93 86-03219 1.00.82 0.29.67* 

3 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 1.01.84 86-01067 1.01 .32 0.29.85 

4 Joost Sprake! Hoogeveen 1 01 51 86-02949 1.01.95 0.30. 15 

5 Stefan de Die De Schelde 1 03 08 86-03905 1.02.60 0.30.76 

Mitchell Duin Aquarijn 1.04.18 86-03745 1.03.42 0.30.41 

7 KajSchalt De Stormvogel 1.04.00 86-02723 1.04.02 0.31 .50 

8 Martijn Sligman Livo 1 03 18 86-02841 1.04.98 0.31.77 

9 Jeroen vd Berg Zaltbommel 10318 86-00187 1.05.81 0.31.40* 

Uitslag progr.nr. 51 100 meter vrije slag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Marcia Gaspersz HHC (SG) 1 03 55 89-01 270 1.03.26 0.31 .67 

2 Hester Langlere Aquarijn 1.03.65 89-02596 1.03.68 0.31.35 

3 Froukje Veltman 't Tolhekke 1.04.93 89-04238 1.04.42 0.31 .95 

4 Esther de Boer ORCA 1.05.22 89-00390 1.05.15 0.30.92 

5 Lesley Klaassen DeAa 1.05.25 89-02246 1.05.30 0.31.65 

6 Monique van Vliet TriVia Groningen 1 06 30 89-04410 1.05.38 0.31.73 

7 Linda Peeters Mosa-Regio 1.06.89 89-03238 1.05.50 0.31 .37 

8 Sabine Lina Dexxon-BZ&PC 1 07 31 89-02680 1.05.79 0.32.27 

9 Rhiana van Kempen De Schotejil 1 06.26 89-02204 1.05.88 0 31 70* 

l.O Marjolein Post Aquarijn 1.06.43 89-03370 1.06.08 0.31.78 

11 Leonie van Dinten Hippocampus 1 07 16 89-00956 1.06.14 0.32.19 

.JRG t3enelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
lto~ ll2arr ~5 hx (Q7J, 645 18 17 

• G Belgrum lil. V I S.A lP. I (07) 'JR '' 
F· E ~rclll Susrneso 'crk ox 1r 'IS~P ', nashuatec:. 

ostJus 01150 Ir, "k •ron, lei<J<rn 'J•, E' J q 
203MB ·s-Hertogenbosch W A.S.- tel 02C~~11t.&EJillap~®ISetuticms. 1•70 ~·u <El Blad 2 

Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) 

>< 
ctS 
u. 
• 
Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) 

> 
0.. 
0 
(.) 
• Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) -c: 
.... 
a.. 
• 
Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) 

>< 
ctS 
u. 
• 
Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) 

> 
0.. 
0 

(.) 
• 
Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) -c: 
.... 
a.. 
• Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) 

>< 
ctS 
u. 
• 
Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) 

> 
0.. 
0 

(.) 
• Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) -c: 
.... 
a.. 
• Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) 

>< 
ctS 
u. 
• Q.) 
(.) 

> .... 
Q.) 
(/) 

> 
0.. 
0 

(.) 



..... ~----

Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
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Uitslag progr.nr. 51 

Naam 

12 Daphne van lterson 

13 Bernadette Bol 

14 lnger Wouters 

15 Mariëtte Nijhoff 

16 Karin Ursem 

17 Cynthia Bechan 

18 Anniek Heerschop 

19 Nina Ferreira 

20 Elinare de Jong 

21 Mea Ferreira 

22 Fieke Brands 

23 Rosa lie Torensma 

24 Nadine de Jonge 

Denise Nannes 

Angelique Schut 

27 Steffie v.d. Velde 

28 Sabrina van Vuuren 

29 Avital Kuperman 

Uitslag progr.nr. 52 

Naam 

1 Laurien Ruigrok 

2 Joelle Vos 

3 Erika Sol lie 

4 Eva Kraus 

5 Caroline Stuut 

6 Zanella Hey 

7 Wendy vd Zanden 

8 Annelotte Hendriksen 

9 Marieke Wageman 

10 Stephanie Epskamp 

Anita Scheper 

Moniek Nijhuis 

13 Sabrina van der Valk 

14 Sylvana Janssen 

Amanda Struik 

16 Stèphanie Rombout 

17 Evy Witlox 

18 Renata van den Berg 

19 Lenneke Stroot 

20 Amber Vrieling 

21 Marike Boersen 

22 Gea Hagting 

23 Carmen de Ridder 

24 Linda Everlo 

25 Nynke de Groot 

26 Tamarah Lappies 

27 Maureen Rutten 

Fabienne Verver 

100 meter vrije slag meisjes junioren1 

Vereniging 

LZ 1886 

BRIGHT-DAW 

wvz 
Njord 

Hoorn 

Aquarijn 

ZV Zwartsluis 

Raket 

DWK-XCESS 

Raket 

SBC-2000 (SG) 

De Waalstroom 

ZV Zwartsluis 

DES 

Hoorn 

De Kempvis 

De Lansingh 

HGK(SG) 

In tijd 

1.04.90 

1.06.65 

1.06.29 

1.07.75 

1.07.40 

1.07.32 

1.07.43 

1.06.95 

1.05.13 

1.07.34 

1.06.74 

1.07.26 

1.07.47 

1.07.64 

1.07.00 

1.06.39 

1.07.78 

1.05.53 

St. nr. 

89-01954 

89-00428 

89-04826 

89-03036 

89-04178 

89-00214 

89-01636 

89-01196 

89-02072 

89-01194 

89-00574 

89-04150 

89-02102 

89-03000 

89-03762 

89-04226 

89-04528 

89-02528 

100 meter vrije slag meisjes junioren2 

Veren iging 

ZPB H&L 

PSV 

De Waa lstroom 

Aqua-Novio'94 

Stadskanaal 

AZ& PC 

PSV 

Columbiaan 

Eemsrobben 

De Duinkikkers 

Stadskanaal 

OZ&PC 

HHC (SG) 

HGK(SG) 

De Kempvis 

Koewacht 

De Meer 

De Lansingh 

Arke De Dinkei 

TriVia Groningen 

VZC Veenendaal 

Stadskanaal 

Koewacht 

OZ&PC 

Hoorn 

De Stormvogel 

HGK(SG) 

PSV 

In tijd 

1.00.99 

1.02.14 

1.01.78 

1.02.18 

1.01.75 

1.01.11 

1.02.07 

1.04.24 

1.04.25 

1.03.49 

1.03.83 

1.04.04 

1.03.71 

1.04.19 

1.04.75 

1.03.12 

1.04.70 

1.04.75 

1.04.66 

1.03.95 

1.04.77 

1.03.08 

1.04.58 

1.04.48 

1.04.74 

1.04.32 

1 04 76 

1.02.66 

St. nr. 

88-03754 

88-04664 

88-04082 

88-02528 

88-04216 

88-01762 

88-05004 

88-01692 

88-04754 

88-01212 

88-03862 

88-03188 

88-04366 

88-02100 

88-04210 

88-03696 

88-04946 

88-05368 

88-04206 

88-04686 

88-00402 

88-01584 

88-03634 

88-01242 

88-01490 

88-02784 

88-03776 

88-04544 

RG Be,elux B V Tel (073)645 36 36 
•or ll I" Fdx (073)645 F 17 
JS1bus 9:J 150 

Eindtijd Dis 

1.06.26 

1.06.50 

1.06.51 

1.07.01 

1.07.15 

1.07.17 

1.07.31 

1.07.42 

1.07.44 

1.07.46 

1.07.52 

1.07.94 

1.08.11 

1.08.28 

1.08.87 

1.09.48 

1.10.50 

1.11.42 

Eindtijd Dis 

1.00.59 

1.00.79 

1.00.93 

1.01.51 

1.01.70 

1.02.13 

1.02.72 

1.03.13 

1.03.22 

1.03.47 

1.03.50 

1.03.75 

1.03.87 

1.04.16 

1.04.16 

1.04.21 

1.04.28 

1.04.37 

1.04.41 

1.04.45 

1.04.50 

1.04.55 

1.05.07 

1.05.15 

1.05.26 

1.05.65 

1.05.88 

Ziek Zk 

l03 MB ·s Hertogenbosch W A S .- tel 02Cóp}fjlMtftl&:Npel:floii'SoiUtioriiS. 

tussentijd_ 

0.31.69 

0.30.65 

0.31.96 

0.32.73 

0.32.27 

0.32.46 

0.31 .84 

0.32.98 

0.31.81 

0.32.36 

0.32.38 

0.32.66 

0.32.15 

0.32.44 

0.32.40 

0.33.67 

0.32.87 

0.34.35 

tussentijd 

0.29.23 

0.29.23 

0.29.66 

0.29.46 

0.29.90 

0.29.93 

0.29.90 

0.30.61 

0 3007 

0.31.08 

0.30.95 

0.30.94 

0.31.21 

0.31.07 

0.31.34 

0.30.88 

0.30.82 

0.30.35 

0.31.38 

0.30.53 

0.31.35 

0.31.00 

0.31.65 

0.31.68 

0.31.05 

0.31.53 

0.32.06 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan [KNZB] 

27 - 01 -20 02 

Uitslag progr.nr. 53 400 meter wisselslag jongens junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Stefan Groeneweg Oe Lansingh 5.36.96 89-01039 5.19.08 1.13.63 

2 Stefan Milovanovic Van Vliet Barracuda 5.43.15 89-02169 5.43.66 1.22.22 

Uitslag progr.nr. 54 400 meter wisselslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Roland Boon NDD 5.07.90 88-00397 5.04.64 1.13.00 

2 Joeri Verlinden RZ 5.16.10 88-03549 5.12.20 1.09.66 

3 Perry Arentsen RZC 5.22.32 88-00073 5.18.09 1 16.96 

4 Jeroen Stuut Eemsrobben 5.27.90 88-03315 5.27.24 1.13.92 

5 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 5.26.57 88-03571 5.28.04 118.84 

Uitslag progr.nr. 55 400 meter wisselslag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Nick Driebergen LZ 1886 5 03 72 87-00793 4.51 .94 1.05.87 

2 A/ex Schelvis wvz 5 12 03 87-02927 4.56.49 1.08.32 

3 Sem Bijl MNC Dordrecht 5.05.30 87-00253 4.59.12 1 06.47 

4 Ousama Mezroui Midden Neder/and(SG) 5.1 4.85 87-02241 5.04.72 1.06.87 

5 Marick Hoeijenbos MNC Oordrecht 5.08.04 87-01371 5.08.21 1.13.42 

6 Mike Spijkerman EZC 5.16.30 87-03145 5.12.46 1.07.44 

7 Devi Welthuizen BRIGHT-DAW 5.15.49 87-03887 5.15.94 1.12.53 

8 Peter Hupkes HHC (SG) 5.17.37 87-01485 5.19.74 1.10.55 

Uitslag progr.nr. 56 400 meter wisselslag jongens junioren4 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 4.59.79 86-01067 4.50.20 1.05.1 4 

2 Niels Hagelstein VZC Veenendaa l 4.53.75 86-01065 4.53.01 1.05.08 

3 Joost Sprake/ Hoogeveen 5.00.23 86-02949 4.57.36 1.06.81 

4 Marcel Faas Dedemsvaart AC 5 05 30 86-00837 5.00.93 1.08.89 

5 Maurice Hogewoning HHC (SG) 5.03.11 86-01275 5.1 1.25 1.07.43 

Lennart Steke/enburg Numansdorp 4.57.32 86-02979 5.50.84 RH+SI 1.06.44 

Sven-Erik Brummer HGK(SG) 5 02 30 86-00497 5.03.55 SK 1 0819 

Robert de Gruijl Van Vliet Barracuda 5 02 15 86-01035 5.04.82 VE+RD 1.09.12 

Uitslag progr.nr. 57 100 meter vlinderslag meisjes junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Froukje Veltman 't Tolhekke 116.28 89-04238 1.12.41 0.33.67 

2 Avital Kuperman HGK(SG) 1 13.65 89-02528 1.12.78 0.34.76 

3 Suzan vd Bogaard RZ 1.14.30 89-00450 1.13.71 0.34.43 

4 Annelies Pol Zignea 1.15.46 89-03334 1.13.78 0.34.17 

5 Oaphne van lterson LZ 1886 1.16.45 89-01954 1.15.59 0.34.54 

6 Mariëtte Nijhoff Njord 1.16.62 89-03036 1.15.76 0.35.68 

7 Chantal Nap Eemsrobben 1.16.32 89-03004 1.16.20 0.34.49 

8 Hester Lang/ere Aquarijn 1.15.80 89-02596 1.16.28 0.36.89 

9 Laura van der lest De Spatters 1.16.24 89-02650 1.17.02 0.36.12 

10 Marcia Gaspersz HHC (SG) 1.16.01 89-01270 1.17.05 0.35.93 
11 Sabine Lina Dexxon-BZ&PC 1.16.59 89-02680 1.17.29 0.36.43 

1 2 Rhiana van Kempen De Schotejil 1.16.77 89-02204 1.20.85 0.36.58 

13 Elinare de Jong OWK-XCESS 115.43 89-02072 1.23.86 0.36.89 

RG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
topraioall 25 F1x (073)64~ 18 17 nashuatec 

NRG Belgium N.V./ S.A. ·el 02) 5~8 72 11 
P·"E.r>ide Bus111ess P nk c,.. 021 5:1P.: I '1 

1stbu~ 93150 lnternatronalelaan 55, Bus 1 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan 
27-01 - 2002 

Uitslag progr.nr. 58 100 meter vl inderslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Caroline Stuut Stadskanaal 1.11.49 88-04216 1.10.09 

2 Wendy vd Zanden PSV 1.09.93 88-05004 1.11.20 

3 Joelle Vos PSV 1.10.09 88-04664 1.11.24 

4 Stèphanie Rombout Koewacht 1.11.62 88-03696 1.12.74 

5 W ilma Scheepers PSV 1.11.79 88-03836 1.12.80 

6 Zanella Hey AZ& PC 1.12.42 88-01762 1.12.85 

7 Sylvia Lenting ZVW74 1 12.87 88-02682 1.12.91 

8 Margueritha Slagboom De Kempvis 1.1 2.68 88-04010 1.13.35 

9 Samantha van Eijk MNC Dordrecht 1.13 07 88-01250 1.13.89 

Eva Kraus Aqua-Novio'94 1.12.67 88-02528 1.13.89 

11 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 1 13 06 88-03100 1.15.20 

4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren 4 el 

tussentijd 

0.33.31 
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Uitslag progr.nr. 59 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd L 

1 De Waalstroom 

2 MNC Dordrecht 

3 DES 

4 HGK(SG) 

5 Dedemsvaart AC 

6 Aquarijn 

7 wvz 

8 VZC Veenendaal 

1.Niek Havekes 

2.Wouter Peeters 

3.Tjibbe Terpstra 

4.Evert Roobeek 

1.Sem Bijl 

2.Koen Florijn 

3.Kevin Biesbroek 

4.Rabin den Hoed 

1.Naim EIHilali 

2.Jeffrey Hayen 

3.Raymond van de Merwe 

4.Robert Taal 

1.Mark Gorissen 

2.Niall Martin 

3.Gideon Latten 

4.Sven-Erik Brummer 

1.Marcel Faas 

2.Jaap Zwetsloot 

3.Bram Romkes 

4.Jasper Harms 

1.Mitchell Duin 

2.Rutger vanGend 

3.Sebastiaan Verschuren 

4.Wouter Post 

1.Aiex Goeyenbier 

2.Thomas Steigenga 

3.Stefan Vrolijk 

4.Aiex Schelvis 

1.Niels Hagelstein 

2.Sem Rutumalessy 

3.Marco Kerstholt 

RG Benelux B.V. 
to> 1alaJn 25 

Tel. 10731 645~bRj~k Hagelstein 

Fax (fJ73) 645 18 17 
JS, JU; 93150 
20:' MB 's-Hertogenbosch 

86-01127 

86-02359 

88-03349 

86-02601 

87-00253 

86-00851 

86-00235 

86-01235 

87-00871 

86-01133 

86-02077 

86-03043 

86-00973 

86-03827 

86-01851 

86-00497 

86-00837 

86-03697 

86-02595 

86-01 113 

86-03745 

86-00915 

88-03571 

86-02451 

87-04509 

88-03265 

86-03415 

87-02927 

86-01065 

87-02891 

87-01701 

8.26.97 8.1 4.94 

8.24.90 8.21.22 

8.4125 8.21.57 

8.38.89 8.33.55 

8.48. 97 8.35. 78 

8.44.43 8.44.04 

8.46.38 8.44.55 

8.37.05 8.49.92 

NRG Belgium N.V./ S.A lP. I 

2 06.22 

4.07.42 

6.17.41 

2.05.47 

4.1 1.00 

6.16.70 

2.07.02 

4.14.48* 

6.16.98 

2.04.75 

4.16.41 

6.25.82 

2.07.59 

4.18.29 

6.31.81 

2.08.49 

4. 18.63 

6.34.66 

2.05.02 

4.25.57 

6.39.47 

2.04.44 

4 .23.39 

6.32.72 
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4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren 4 el 
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Uitslag progr.nr. 59 
Vereniging Naam St . n~ In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

DZ&PC 1.Germer Epema 86-00811 8.41.20 Ziek Zk 

2.Jan HeineSloot 88-03143 

3.Anton Sloot 86-02855 

4.Willem Jan van der Vegte 87-03459 

~----- - --- --- --

nashuatec 
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Uitslag progr.nr. 60 

Naam 

1 Hester Langlere 

Uitslag progr.nr. 61 
Naam 

1 Wendy vd Zanden 

2 Erika Sollie 

3 Linda Everlo 

4 Sarah van Oss 

5 W ilma Scheepers 

6 Oanya Muilw ijk 

Carol ine Stuut 

8 Sascha de Bruijn 

9 Gea Hagting 

Uitslag progr.nr. 62 
Naam 

1 Stefan Groeneweg 

2 Bram Dekker 

3 Henk van Niejenhuis 

4 Boy Heijnekamp 

5 Marvin Kruin 

6 Stefan Milovanovic 

Uitslag progr.nr. 63 

Naam 

1 Joeri Verlinden 

2 Mathijs Brandhorst 

Pelger de Jong 

" Jeroen Stuut 

5 Sebastiaan Verschuren 

Kevin Hondsmerk 

Uitslag progr.nr. 64 

Naam 

1 Nick Driebergen 

2 Gert v't Oever 

3 Alex Schelvis 

4 Pascal Lina 

5 Naim EIHilali 

6 Alex Goeyenbier 

7 Arjen van der Meulen 

8 Niels Koster 

9 Eelke Kraak 

10 Peter Hupkes 

11 Ronald Snijders 

200 meter rugslag meisjes junioren1 

Verenig ing 

Aquarijn 

In tijd 

240.14 

St. nr. 

89-02596 

200 meter rugslag meisjes junioren2 

Vereniging 

PSV 

De Waalstroom 

OZ&PC 

HHC (SG) 

PSV 

MNC Dordrecht 

Stadskanaal 

MNC Dordrecht 

Stadskanaal 

In tijd 

2 28 07 

2.33.53 

2.31.12 

2.33.83 

2.30.33 

2.32.35 

2.33.35 

2.32.15 

2.33.73 

St. nr. 

88-05004 

88-04082 

88-01242 

88-05182 

88-03836 

88-03100 

88-04216 

88-00680 

88-01584 

400 meter vrije slag jongens junioren1 

Verenig ing 

Oe Lansingh 

HGK(SG) 

De Dolfijn 

LZ 1886 

Aquarijn 

Van V liet Barracuda 

lntijd 

4.51.72 

4.55.26 

447.33 

448.15 

4.56 .55 

5.00.83 

St. nr. 

89-01039 

89-00649 

89-05063 

89-01161 

89-01815 

89-02169 

400 meter vrije slag jongens junioren2 

Vereniging 

RZ 

OZ&PC 

Vlaardingen 

Eemsrobben 

Aquarijn 

Oe Schelde 

lntijd 

448.38 

443.68 

443.25 

442.32 

4.40.68 

440.26 

St. nr. 

88-03549 

88-00481 

88-01733 

88-03315 

88-03571 

88-01501 

400 meter vrije slag jongens junioren3 
Verenig ing 

LZ 1886 

Deltasteur 

wvz 
Oexxon-BZ&PC 

DES 

wvz 
HZ&PC Heerenveen 

Hoogeveen 

EZC 

HHC (SG) 

Oe Kikker 

In tijd 

4.25.59 

4.3549 

426 09 

4.3246 

4 32 09 

4.3543 

429.81 

4. 37.29 

4.3947 

4.2721 

4.35.74 

St. nr. 

87-00793 

87-02403 

87-02927 

87-02057 

87-00871 

87-04509 

87-02223 

87-01851 

87-01861 

87-01485 

87-03111 

JRG Benelux B.V. Tel. 073)645 '16 16 
nashuatec. ,( Jt,Ll<111 "1 nx 107'l)6l51217 

oo lus 9.'1~lJ 

Eindtijd Dis 

2.41.05 

Eindtijd Dis 

2.27.51 

2.28.61 

2.29.44 

2.29.76 

2.29.96 

2.32.70 

2.32.96 

2.34.12 

2.40.46 

Eindtijd Dis 

4.38.48 

4.39.20 

4.39.74 

4.40.34 

4.53.78 

4.55.96 

Eindtijd Dis 

4.31.61 

4.31 .82 

4.37.71 

4.37.96 

4.45.97 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

4.18.29 

4.23.27 

4.23.60 

4.24.13 

4.26.45 

4.26.76 

4.26.95 

4.27.38 

4.29.67 

4.29.98 

4.31 .93 

2l Mil s·H<'r10genbosch WAS.- tel O~i~l*'jM:l&:Pä~~ ~~~Ö1Utf8W§. 

tussentijd 

0.38.31* 1.19.39* 

tussentijd 

0.34.45 

0.36.02 

0.35.13 

0.35.90 

0.35.96 

0.34.91 

0.35.62 

0.37.02 

0.37.23 

1.11 .54 

1.12.60 

1.12.67 

1.13.52 

1.14.28 

1.13.24 

1.14.58 

1.15.95 

1.18.15 

1.0727 

1.08.81 

1.07.99 

1.07.00 

1.09.24 

1.08.32 

1.05.31 

1.04.63 

1.05.65 

1.05.72 

1.08.69 

1.00.33 

1.01.38 

1.02.80 

1.01 .55* 

1.02.74 

1.0248 

1.01 .89 

1.02.80 

1.02.21 

1.02.00 
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2.09. 78* 3.18.43* 

209 80 3.18.20 

2.11 2 4 3.20.55 

2 09 89 3.18.62 

20920 3.1 9.60 

2.09.32 3.19.82 

2 .1023 3.20.06 
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Uitslag progr.nr. 64 

Naam 

12 Tim Stocker 

13 Marco Kerstholt 

14 Chrisliaan Sloof 

15 Mike Spijkerman 

Karel Bol 

Uitslag progr.nr. 65 

Naam 

1 Evert Roobeek 

2 Joost Sprake! 

3 Riek Hagelstein 

4 Sebastiaan Reijnen 

5 Michael van der Linden 

Wouter Peeters 

7 Koen Florijn 

a Frank Balk 

9 Niels Hagelstein 

10 Jorden de Rijk 

Uitslag progr.nr. 67 

Naam 

1 Wendy vd Zanden 

2 Samantha van Eijk 

Uitslag progr.nr. 68 

Naam 

1 Arne Doddema 

2 Stefan Groeneweg 

3 Bram Dekker 

4 Pieter de Heer 

- RogerGerrits 

Uitslag progr.nr. 69 

Naam 

1 Thomas Verburg 

2 Jurriën Hartman 

3 Joeri Verlinden 

4 Roland Boon 

5 Perry Arentsen 

6 Pim Smolders 

7 Raldi Jolink 

a Erik Smeenge 

Uitslag progr.nr. 70 

Naam 

1 Sjaak Oude Ophuis 

2 Olaf Henselmans 

3 Marick Hoeijenbos 

400 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. 

De Dolfijn 4.36.28 87-03215 

VZC Veenendaal 4.33.63 87-01701 

De Meer 4.37.11 87-03073 

EZC 4.37.61 87-03145 

BRIGHT-DAW 4.3801 87-00327 

400 meter vrije slag jongens junioren4 

Vereniging lntijd St. nr. 

De Waalstroom 4.14.63 86-02601 

Hoogeveen 4.19.68 86-02949 

VZC Veenendaal 4.21.74 86-01067 

Het Y-mere (SG) 4.23.02 86-02533 

LZ 1886 4.24.00 86-01921 

De Waalstroom 4.28.64 86-02359 

MNC Dordrecht 4.24.64 86-00851 

ORCA 4.27.92 86-00115 

VZC Veenendaal 4.24.58 86-01065 

Torpedo 4.28.44 86-02569 

200 meter vlinderslag meisjes junioren2 

Veren iging lntijd St. nr. 

PSV 2 38 01 88-05004 

MNC Dordrecht 2.37.42 88-01250 

100 meter schoolslag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. 

Eemsrobben 1.18.50 89-00731 

De Lansingh 1.20.69 89-01039 

HGK(SG) 1.19.36 89-00649 

HGK(SG) 1.21 .16 89-011 41 

Swol1894 1.20.95 89-00961 

100 meter schoolslag jongens junioren2 

Vereniging lntijd St.nr. 

MNC Dordrecht 1.11.80 88-03533 

Vlaardingen 1.15.64 88-01297 

RZ 1.16.93 88-03549 

NDD 1.16.36 88-00397 

RZC 1.17.67 88-00073 

SBC-2000 (SG) 1.1 7.51 88-03179 

ZVW'74 1.18.09 88-01715 

De Spatiers 1.17.60 - 88-03157 

100 meter schoolslag jongens junioren3 

Veren iging In tijd St. nr. 

Arke De Dinkei 1 .11 .48 87-02495 

Tempo 1.1 0.10 87-01317 

MNC Dordrecht 1.11.20 87-01371 

JRG Brnelux B.V Tel. (073) 645 36 36 
nashuaiec CPI 1", n ''i •dx 1073) 645 18 17 

< tu; J315[J 

Eindtijd Dis 

4.34.00 

4.34.35 

4.37.03 

4.39.01 

AA 

Eindtijd Dis 

4.10.33 

4.11 .08 

4.14.87 

4.16.32 

4.17.06 

4.19.46 

4.19.86 

4.24.73 

4.28.89 

4.33.77 

Eindtijd Dis 

2.37.43 

2.42.21 

Eindtijd Dis 

1.17.29 

1.19.23 

1.19.57 

1.19.67 

1.19.71 

Eindtijd Dis 

1.12.19 

1.13.81 

1.15.52 

1.15.56 

1.16.73 

1.17.09 

1.17.19 

1.18.67 

Eindtijd Dis 

1.08.85 

1.08.98 

1.10.03 

20: MB ·s-Hertogenbosch WAS.- te102ê-&~T,Jilafli.ftl&PäitJ~Jto~"~~aWi. 

1.04.58 2.14.40 3.24.44* 

1.03.13 2.13.02 3.24.20 

1 0633 2.17.70 3.29.25 

1.03.04 2.13.99 3.26.83 

1.02.04 206 39 3 09.55 

1 0119 2.05.65 3 10 05 

1.01 00 2.05.34 3.10.20 

1.00.62 2 06 08 3. 12.15 

0.59.91 2.05.71 3.13.16 

1.03.52 2.1 0.40 3.15.71 

1.02.99 2.10.1 9 3.16.27 

1.01.40 2.08.54 3.16.58 

1.02.79 2.1 0.39 3.19.81 

1.02.35 2.11.28 3.22.75 

tussentijd 

0.33.16 1.13.33 

0.36.12 1.16.60 

tussentijd 

0.36.06 

0.36.84 

0.38.35 

0 38 04 

0.38.26 

tussentijd 

0.33.62 

0.34.76 

0.36.75 

0.35.92 

0.36.33 

0.36.39 

0.36.97 

0.36.85 

tussentijd 

0.32.73 

0.32.16 

0.33.14 

NRG Belgmm N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
River;ide Busme;,s Puk FJ:· (0?' 'i58 27 11 
Intern: 11onalelaan 55. Bu~ 19 
1070 Brussel Blad 2 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan ~ 27 -01- 2002 

Uitslag progr.nr. 70 

Naam 

4 Jan Brouwer 

5 Sem Bij l 

6 Luc van Bommel 

7 Henk Kooistra 

8 Wietse Beerens 

9 Stefan vd Grift 

10 Mitch Lont 

11 Peter Hupkes 

12 Mark vd Meulen 

Uitslag progr.nr. 71 

Naam 

1 Lennart Steketenburg 

Dennis Mooiweer 

3 Stefan Jacobs 

4 Jelle Beerens 

5 Sven-Erik Brummer 

6 Jordi Steenhuizen 

7 Siemen Keizer 

8 Michael van der linden 

100 meter schoolslag jongens junioren3 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Neptunia'24 1.11.29 87-00497 1.10.97 

MNC Dordrecht 1.11.50 87-00253 1.12.07 

HGK(SG) 1.13.02 87-00343 1.12.45 

ORCA 1.15.09 87-01815 1.12.84 

De Dommelbaarzen 1.15.75 87-00159 1.13.32 

Hatto Heim 1.14.93 87-01121 1.13.57 

De Dolfijn 1.15.38 87-02093 1.15.69 

HHC (SG) 1.15.50 87-01485 1.15.80 

Rapido'82 1.15.82 87-02225 1.16.36 

100 meter schoolslag jongens junioren4 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Numansdorp 1.05.75 86-02979 1.05.47 

ZV Zwartsluis 1.12.07 86-02131 1.09.20 

RZ 1.10.20 86-01407 1.09.59 

De Dommelbaarzen 1.10.15 86-00159 1.10.12 

HGK(SG) 1.10.83 86-00497 1.10.16 

Midden Nederland(SG) 1.12.08 86-02971 1.12.17 

HZ&PC Heerenveen 1.11.77 86-01543 1.13.08 

LZ 1886 1.12.43 86-01921 1.14.55 

Uitslag progr.nr. 72 
Vereniging 

4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren 2 el 
Naam St.nr. 

1 PSV 1.Joelle Vos 

2.Linsy Heister 

3.Wilma Scheepers 

4.Wendy vd Zanden 

2 HHC (SG) 1.Sabrina van der Valk 

2.Anja vd Hout 

3.Sarah van Oss 

4.Marcia Gaspersz 

3 HGK(SG) 1.Avital Kuperman 

2.Dominiek Derix 

3.Maureen Rutten 

4.Sylvana Janssen 

4 Stadskanaal 1.Gea Hagting 
2.Lucie van Delden 

3.Anita Scheper 

4.Caroline Stuut 

5 OZ&PC 1.Moniek Nijhuis 

2.Babeth van Hannen 

3.Loes Wijlens 

4.Linda Everlo 

6 TriVia Groningen 1.Monique van Vliet 

JRG Benelux I! V 
ll dfl 

Jst Ju< ~31 C 
2C \~8 '< 1E rtoqenboorl1 

2.Amber Vrieling 

3.Annemiek Oesterhuis 

4.Ranomi Kromowidjojo 

Co 107' 6·1~ 16 lG 
lX I 07' I 6tl J 1- p 

88-04664 

88-01672 

88-03836 

88-05004 

88-04366 

90-01598 

88-05182 

89-01270 

89-02528 

88-00924 

88-03776 

88-02100 

88-01584 
88~0091 0 

88-03862 

88-04216 

88-03188 

89-01564 

89-04728 

88-01242 

89-04410 

88-04686 

88-03268 

90-02156 

tussentijd 

0.33.46 

0.34.51 

0.34.32 

0.34.38 

0.35.47 

0.35.53 

0.35.10 

0.36.29 

0.35.58 

tussentijd 

0.30.70 

0.32.65 

0.32.81 

0.33.02 

0.32.89 

0.32.80 

0.34.18 

0.33.75 

In tijd Eindtijd Dis 

4.10.34 4.11 .50 

4.20. 79 4.17.68 

4.19.86 4.18.20 

4.1 7.35 4.18.60 

4.25.25 4.21.39 

4.23.83 4.21.62 

tussentijd 

1.01.93 

2.06.82 

3.10.02 

1.04.07 

2.11.50 

3.15.70 

1.04.68 

2.09.63 

3.15.24 

1.05.03 
2.15.10 

3.17.83 

1.02.58 

2.09.88 
3.15.93 

1.05.43 

2 09 71 

3.19.46 

1\JRG Belgium N.V./ S.A 
Ri' 1c/P Bus111Fs< Park 
lntH'lattonalel<~an 'J5, Bus 1 
1 07' l::lru: <;el 

Tel lOl. I 5'lr ,~ 11 
ia; I :J58 77 11 
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Nationale Juniorenkamp. Korte baan [KNZB] 

Cl) 
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27-0l-2002 

Uitslag progr.nr. 72 4x1 00 meter vrije slag estafette meisjes junioren 2 el 
Vereniging Naam St. nr. 

7 MNC Dordrecht 1.1ris Brand 88-00578 

2 Danya Muilwijk 88-03100 

3.Sascha de Bruijn 88-00680 

4.Samantha van Eijk 88-01250 

8 Arke De Dinkei 1.Anne Loman 89-02712 

2.Lenneke Stroot 88-04206 

3.Marly Meijer 89-02848 

4.Silke Oude Weemink 90-02854 

9 AZ&PC 1.Zanella Hey 88-01762 

2.Dorien Riemersma 89-03492 

3.Lotte Dorrestein 89-00986 

4.Jacintha Klomp 88-02324 

10 VZC Veenendaal 1.Sabrina vd Sluis 88-04032 

2.Nora vd Broek 89-00620 

3.Talitha Boorsma 88-00470 

4.Marike Boersen 88-00402 

IJRG Benelux B.V. Tel (0731 645 36 'lb 
ltcp1al·,an L:J 0 ox r073)64!J 1817 nashuatec 
'o: bu" g3150 
>203MB 's-Hertogenbosch w A s _ te l 02§:~~nt&~p~®SQI~. 

ca 
LL 
• 
Cl) 
0 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4 25 09 4.24.68 

4.28.13 4.27.13 

4.26.98 4.27.42 

4.29.46 4.29.17 

NRG Belg !Urn N.V. IS A " 
Frver" 'e Eu: 1111 ;. ~- r 
11 )!'li Jl"ll 0< 5.J, lu: 1 

1 07 97 

2.14.74 

3.18.89 

1.06.35 

2.11.40 

3.19.59 

1.02.27 

2.10.13 

3.19.60 

1 04.75 

3.25.54 
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